

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 5 po południu z wyjątkiem dni poświęconych.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 centów, pocztą 8 centów. — Biuro Redakcyi i Administracyi ulica Czarnieckiego l. 8. — Listy należy frankować. Reklamacye otwarte wolne od opłaty.

Telefon Redakcyi nr. 88.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 16 zł., półrocznie 8 zł., kwartalnie 4 zł., miesięcznie 1 zł. 35 ct. W miejscu rocznie 12 zł., półrocznie 6 zł., kwartalnie 3 zł., miesięcznie 1 zł. Prenumerata zagraniczna: W Niemczech 1 zł. 60 ct. miesięcznie. We wszystkich innych państwach 1 zł. 90 ct. miesięcznie.

„Przewodnik naukowy i literacki“, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej“, otrzymują cało i półrocznie abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia, ćwierćrocznie i miesięcznie za dopłatą pierwsi 75 ct., drudzy 90 ct. — Przewodnik prenumerowany osobno kosztuje 4 zł.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 7 centów, kilkorazowe po 6 centów od miejsca 1 wiersza.

Ogłoszenia osób i zakładów prywatnych przyjmuje wyłącznie biuro dzienników Ludwika Plohna, ulica Karola Ludwika l. 9; we Francyi, w Paryżu wyłącznie agencya pana Adama, Boulevard Raspail Nr. 105 bis.

CZEŚĆ URZĘDOWA

10. Biuletyn.

Ogólny stan zdrowia Jej ces. i król. Wysokości Najd. Arcyksiężniczki (Gabryeli) jest zadowalający. Ponieważ znikają wszystkie objawy choroby i wkrótce należy się spodziewać rekonwalescencji, przeto nie będą już wydawane biuletyny.

Preszburg, 31 lipca 1894, godzina 8 rano.

Dr. Kovacs m. p.

Pan Namiestnik przeniósł praktykanta koncepcyjnego Namiestnictwa, Kazimierza Stronickiego, ze Lwowa do Żółkwi.

Dnia 1 sierpnia 1894 roku został wydany i rozestany z c. k. nadwornej i państwowej drukarni w Wiedniu LVIII zeszyt Dziennika ustaw państwa w wydaniu niemieckim.

Zeszyt ten zawiera:
Nr. 165. Ustawę z dnia 11 lipca b. r. w sprawie pozyskania potrzebnych funduszków na pomieszczenie szkół średnich oraz męskich i żeńskich seminariów nauczycielskich.
Nr. 166. Rozporządzenie Ministra handlu z dnia 1 sierpnia b. r. mocą którego zmieniono, względnie uzupełniono, niektóre przepisy rozporządzenia z dnia 1 sierpnia 1893 r. (Dz. u. p. nr. 126) względem uregulowania transportu kolejami żelaznymi eksplodujących przedmiotów.

Hajota.

JAK CIEN!

Z cyklu: „Z dalekich łądów.“

V.

(Ciąg dalszy).

Jednym słowem: wszystko to się jakoś nie kleiło, i trzeba było w istocie tego wyjątkowego osobistego czaru, jaki wywierała, aby z pewnym niedowierzaniem nie pomyśleć o jej przeszłości, nie zadać sobie pytania kto ona być może? jaki rodzaj życia wiodła; jakie warunki złożyły się na to, aby stworzyć taką jaką była; tak dystyngowaną, a tak pierwotną, tak delikatną, a tak zahartowaną, tak bystrą i łatwą, a tak mało wielu rzeczy świadomą.

Pamiętam jeden drobny facyk, który bardziej niż inne wszystkie te wątpliwości we mnie obudził.

Pewnej niedzieli przybyłem na Karinafield o parę godzin wcześniej niż zwykle, a że w naszych stosunkach panowała wielka systematyczność, zszedłem ich więc zupełnie niespodzianie. Już zdaleka zobaczyłem ich na werandzie przy stole zarzuconym książkami i kajetami. Mała Hilda siedząc na schodach bawiła się psem. Tworzyli tak wdzięczny obrazek, na tle tego ładnego, nowego domu i otaczającej go zieleni; na tle wielkiej niedzielnej ciszy i drzemącej w południowym słońcu natury, sami tacy młodzi, piękni, i pełni życia, że mimowoli zatrzymałem się, aby się im swobodnie przypatrzeć.

Pani Karina obrócona do mnie plecami, po których widać było puszczone jej przepiękne warkocze, pisała coś: a Don Oskar z boku wygodnie w fotelu zagłębiony trzy-

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Stypendyum Monarsze.

Z początkiem roku szkolnego 1894/95 udzielonem zostanie w c. k. Akademii górniczej w Leoben stypendyum Imienia Franciszka Józefa, wynoszące 300 zł. w złocie.

Ubiegający się o to stypendyum, ma wnieść własnoręcznie napisane, do Jego Ces. i Król. Apostolskiej Mości wystosowane podanie, i zaopatrzyć je w następujące dowody:

1) w metrykę chrztu lub wyciąg metrykalny;

2) w wiarogodne poświadczenie ubóstwa z wymienieniem stanu, stosunków majątkowych i familijnych rodziców, a w razie sieroctwa, w świadectwo władzy opiekuńczej o zasobności pupila;

3) w świadectwo egzaminu dojrzałości, złożonego w gimnazjum lub wyższej szkole realnej, a jeżeli ubiegający się był już słuchaczem Akademii, w świadectwo z odnosnych studyów, przyczem się nadmienia, że w równych warunkach otrzymają pierwszeństwo ci kompetenci, którzy studia na Akademii dopiero rozpoczynają, przedewszystkiem zaś ci, którzy ukończyli z dobrym rezultatem studia prawnicze i przedłożą na to odpowiednie dowody.

W podaniach wymienić należy prócz tego, czy starający się posiada już jakie

stypendyum lub pobiera zasiłek z kas publicznych.

Podania winny być wniesione najpóźniej do dnia 30 sierpnia 1894 do ces. i król. generalnej Dyrekcyi Najwyż. funduszków (K. und k. General - Direction der A. h. Fonds, k. k. Hofburg) w Wiedniu.

Podania, wniesione później, lub też niezaopatrzone należyte w dokumenta, nie będą uwzględnione.

Z ces. i król. generalnej Dyrekcyi Najw. prywatnych i familijnych funduszków.

Lwów, 2 sierpnia.

Werdykt sędziów przysięgłych, wydany w monstrualnym procesie przeciw członkom zarządu Banku rzymskiego, werdykt, uwalniający wszystkich oskarżonych od winy, nie tylko we Włoszech budzi wielkie zajęcie; także i prasa zagraniczna interesuje się nim żywo, a jakkolwiek zdania co do uzasadnienia werdyktu tego są bardzo podzielone, wszyscy godzą się na to, iż jest on niebywałym wypadkiem w sędownictwie nie tylko włoskiem, lecz, rzecz można bez przesady, całego świata. Oto bowiem popełniono nadużycia, a popełniono je w sposób rażący; wszystko, co potrzebne jest do stwierdzenia t. zw. istoty czynu zbrodniczego w pojęciu prawnem, stwierdzono; winnych, którzy nadto po części sami przyznali się do zarzuconych im zbrodni, miano w rękach; a pomimo to wszystko — uznano ich niewinnymi i puszczono na wolność. Taka okoliczność, iż lud rzymski witał uwolnionych oklaskami i chciał nawet wyprząż konie u powozu Tanlonga, aby własnymi rękami zawieść go do pomieszkania — nie wiele już

może się przyczynić do uczynienia tła całej sprawy bardziej jaskrawem i rażącym. — Mimowoli chciałoby się zawołać tak, jak na wiadomość o tym werdykcie zawołał... Rochefort: Skandaliczny koniec skandalu!

Przypomnijmy sobie początek i tok sprawy. Według szczegółów znanych już dawniej, lub wyprowadzonych na jaw przez śledztwo i rozprawę sądową, a zebranych ściśle rzeczowo w jedną całość, przedstawia się sprawa ta w sposób następujący: Oddawna już krążyły we Włoszech, a w sferach finansowych i poza granicami Włoch, głucho wprowadzone, ale uporczywe i zatrważające wieści o Banku rzymskim, posądzające go o brak solidności i o nieprawidłowość w administracyi. Wieści te sprawdziły się: Bank rzymski, jedna z najpoważniejszych instytucyj finansowych we Włoszech, a nadto jeden z banków, posiadających prawo emitowania banknotów, musiał zawiesić w połowie r. z. wypłaty. Upadek jego pociągnął za sobą upadek takich zakładów finansowych, jak Credito Mobiliare, Credito Immobiliare i długi szereg innych instytucyj i zakładów bankowych włoskich, zadając straszne ciosy życiu ekonomicznemu i finansowemu Włoch, oraz podkopując kredyt włoski za granicą. Przed tem już, bo w d. 20 grudnia 1892 r. zarządzone nadzwyczajne skontrum we włoskich bankach biletowych, stwierdziło, iż w Banca Romana przekroczono dozwoloną ustawami cyfrę banknotów w obiegu o 60 mil. lirów, oraz, że pokrywano fałszowaniem ksiąg kasowych brak 28 1/2 mil. Śledztwo sądowe, jakie na skutek tego odkrycia przeprowadzono, wydożyło nadto na jaw jeszcze szczegół bardzo charakterystyczny, mianowicie, iż zarząd Banku kazał sporządzić podwójne, a więc nieważne seryje i numera not bankowych i że starał się puścić je w obieg. Wobec tego aresztowano w dniu 19 stycznia 1893 roku dyrektora Banku Bernarda Tanlongo, który

mał książkę w ręku, i zdawał się coś z niej dyktować. — Po chwili młoda kobieta wstała żywo, podsunęła mężowi zeszyt i pióro, mówiąc mu coś z radosnym uśmiechem; on z kolei pochylił się nad jej pisaniem i widocznie coś w niem poprawiał, podczas gdy ona pieszczotliwym ruchem odgarniała opadające mu na czoło włosy.

W tem Vero dostrzegł mnie i zaczął szukać; młodzi ludzie porwali się jak złapani na gorącym uczynku i podczas gdy Don Oskar zbiegł na moje spotkanie i witał mnie z mniejszą niż zwykle swobodą, pani Karina pozbierała spieszenie książki i zeszyty i wrzuciła je do szuflady stolika.

A rączka jej, którą mi podała, była dziwnie chłodną, i drżała widocznie.

Byłoby się to jakoś zatarło, gdyby nie Hilda. Siedzieliśmy już jakiś czas na werandzie zajęci rozmową, w tem maleńka nieopstrzeżenie otworzyła szufladę wyciągnęła z niej kajet i wskoczyła mi z nim na kolana, wołając triumfująco:

— Patrz! wujaszku Lino! to mama pisała! Patrz! jak mama ładnie pisze!

Mimowoli rzuciłem okiem na zapisane stronicie kajetu, i ujrzałem angielskie, grammatyczne ćwiczenie w rodzaju: „Czy masz mój materac?“ „Nie; ale mój brat ma hiszpańską gitarę“ kreślone pismem dużym, niewprawnym, prawdziwie wypracowania początkującej uczennicy.

— Hilda! — krzyknęła pani Karina, i z niezwykłą u niej szorstkością wyrwała dziecku kajet. — W tem uczuła na sobie mój wzrok zdziwiony, i stanęła pomieszana, płonąca i blednąca na przemiany, z obwisłemi rękoma w których ścisłała kureczowo nieszczęsny ów zeszyt. Dwie duże łzy, jakby upokorzenia i bólu wymknęły jej się z pod spuszczonego powieki, i opadły cicho na białe faldy szlafrocza.

Nie wiedziałem co począć z sobą. — Niepodobieństwem było udać, że tego nie widzę. Na szczęście w tej samej chwili we

drzwiach werandy pojawiła się Ulla wzywając po coś swoją panią. — Młoda kobieta szybko zniknęła, ale w progu już odwróciła głowę i posłała mężowi jedno z tych błagalnych, smutnych spojrzeń, które rozehmurzały jego zaspijające się w podobnych razach czoło. Był to dzień największego pomiędzy nami przymusu.

Ale co znaczyły drobiazgi takie! Jeżeli o nich wspominać to dla tego, że są one potrzebne do zrozumienia dalszych wypadków.

Mijały więc tygodnie i miesiące. Na Karinafield praca szła z niesłabnącym zapalem. — Mój przyjaciel pogodziwszy się z myślą, że stare kakao jest tak dobrze jak straconą placówką, wszystkie swe usiłowania wyteżył w kierunku zaplantowywania jak największej przestrzeni nowych pól. — Od rana, do nocy dzwoniły kotłasy i huczały siekiery w baszu; stały się pokotem niskie gąszczce i waliły się na nie olbrzymie leśne; a gdy w ten sposób zniszczone życie boru zwiędło, i przeschło; tłumiono je do reszty ogniem.

Ilekroć też nad Karinafield zapłonęła łuna, wiedziałem, że nowy szmat ziemi uprawnej wydarty został samorodnej vegetacyi na usługi człowieka; i patrzyłem z uciechą na zaróżwione niebo witał tam świt pomyslniej doli dla tej wytrwałości i tych trudów, co się podniem znoify.

Pewnego roboczego dnia obchodziłem z Don Oskarem plantację. Mój przyjaciel z dumą i radością pokazywał mi parę hektarów młodziutkiego kakao, które zasadzone minionej pory deszczowej świetnie się rozwijało. Starannie oczyszczone płonki pod ochronnym cieniem rozłożystych krzaków koki, miejscami w tym celu zasadzonej, rosły szybko, zdrowo i równo.

— Patrz, mój drogi! — mówił Don Oskar. — Wiesz mój drogi Lino — to młodziarstwo jeszcze roku nie ma, a już mi blisko ramienia sięga. Zdaje mi się, że jestto wzrost nadzwyczajny.

— Rzeczywiście — odparłem, jeżeli tak dalek pójdzie, na przyszły listopad będzie

się można spodziewać pierwszego obrodu; bo w najlepszym razie zbiorem to jeszcze nie będzie.

— Daj Boże! — zawołał Don Oskar. — Wiesz, mój drogi Lino, co zrobię wtedy. Oto pierwszy dojrzały melon zetnie moja żona, a ja go wpakuję w spirytus, i zachowam na pamiątkę. Kto wie, może kiedyś sprawię mu kryształową skrzyneczkę, ze złotymi kantami, jako protoplazmie mojej fortuny!

Wieczór się zbliżał; z wytrzebionego świeżo pola, nad którym błąkały się sine dymy, i unosiły wonie spalenizny, ludzie schodzili powoli, wdzwiewając zrzuczone do pracy koszule i ćmiąc fajki.

Stojąc z daleka, przypatrywaliśmy się ich ciemnym postaciom o ruchach ciężkich od znużenia, jakby sennych. — Headman Adamassi, którego jedynym zajęciem było dozorowanie gromady i który, w wyjątkowych tylko razach rzeźzył na chwilę jąc się kotłasa, stał pośrodku pola w swej białej to-dze, wypoczęty, utuczony, ponury jak zawsze, ręką okręconą różnicem wymachując w powietrzu i zgola nie słodkim głosem perorując coś do swych podwładnych.

— I cóż Oskarze — zagadnałem — jesteś zawsze zadowolonym ze swoich Lagosczyków?

— Tak, — odrzekł z pewnym wahaniem — pracują nie źle, ale ani na włos cugli im popuścić nie można, bo się wnet narowia. Stosunek z nimi męczący jest i nieprzyjemny. Ale dla mnie mają nieocenioną wartość tego cztero-letniego kontraktu. — Nie wiem, doprawdy, co bym był począł, gdyby mi tak było przyszło, niezależnie od tych materialnych zawodów, na które nie byłem przygotowany, opłacić już i wyprawić jedną partycję krumanów, sprowadzić drugą i mieć wypłatę i pasaż tej drugiej za pasem.

(Ciąg dalszy nastąpi).

L. 1119 (4873 2-3)
C. k. Sąd powiatowy w Wieliczce zawiadamia, że w celu zaspokojenia wierzytelności 100 zł. z pn. w dniach 14 września 1894 i 26 października 1894, w sądzie o godzinie 10 rano 3/4 części realności pod lk. 171 w Sieprawiu lwh. 171 ks. grunt. gminy Siepraw objęta, przez publiczną licytację sprzedane będą.
Cena wywołania wynosi 316 zł. 50 ct. Zakład 32 zł.
Wyciąg hipoteczny, akt szacunkowy oraz resztę warunków licytacyjnych przegłądać można w registraturze sądu.
O tem zawiadamia sąd interesowanych tych, którymby rezolucya licytacyjna na czas doręzoną być nie mogła, lub którzyby po dniu 14 kwietnia 1894 do hipoteki weszli do rąk c. k. notaryusza p. Kazimierza Przychockiego w Wieliczce.
Wieliczka, 23 maja 1894.

L. 9960 (4934 2-3)
W sprawie egzekucyjnej kołomyjskiej kasy oszczędności przeciw Mojżeszowi Majorowi Kramerowi pto 109 zł. 25 ct. z pn. odbędzie się przymusowa publiczna sprzedaż realności dłużnika własnych wyk. hip. 440 i 3043 gminy Horodenki objętych w dwóch terminach dnia 14 września i dnia 11 października 1894 o godz. 10 rano z tem, że na pierwszym terminie realności powyższe łącznie za lub wyżej ceny szacunkowej a na drugim i niżej takowej sprzedane będą.
Cena wywołania 6346 zł. 62 ct.
Wadyum 634 zł. 66 ct.
Kuratorem Filipa Haasa i niewiadomych wierzycieli ustanowiono adw. doktora Markusa.
C. k. Sąd powiatowy.
Horodenka, 15 lipca 1894.

L. 1272 (4205 2-3)
C. k. Sąd powiatowy w Żydaczowie oznajmia, że w sprawie egzekucyjnej przedtem Netti Necheles imieniem spadkobierców Rejny i Stanisława Nechelesów spadkobierców niedługo Artura vel Arona Nechelesa a obecnie Jakóba Schorra jako prawonabywcę tychże spadkobierców a względnie Mojżesza Eichensteina przeciw Joslowi Gottliebowi o zapłacenie sumy wekslowej 350 zł. a. w. z pn. przeprowadzoną zostanie w zabudowaniu tegoż sądu na dniu 27 września 1894 i na dniu 30 października 1894 każdym razem o godzinie 10 przed południem przymusowa sprzedaż realności dłużnika własnej w Żydaczowie pod nk. 144 położonej wykazem hip. l. 247 księgi gruntowej tejże gminy objętej.
Cena wywołania, która jest także ceną szacunkową wynosi 600 zł. w. a.
Wadyum wynosi 10 pre. tej sumy tj. 60 zł. a. w.
Dla wierzycieli hipotecznych którzyby dopiero po dniu 16 stycznia 1894 jako dniu wystawienia ekstraktu tabularnego na hipotekę sprzedać się mającej realności weszli, jakoteż i dla tych stron, którymby uchwała niniejsza lub później wydać się mające uchwały doręczone być nie mogły z jakiegokolwiek bądź powodu, ustanowiono kuratora w osobie Hilarego Sawczyńskiego c. k. notaryusza w Żydaczowie.
Resztę warunków sprzedaży i wyciąg hipoteczny można przejrzeć w tutejszej registraturze.
Żydaczów, 30 marca 1894.

L. 9202 (4203 2-3)
Celem zaspokojenia 8 zaległych rat galityjskiego zakładu kredytowego ziemskiego w likwidacji we Lwowie po 35 zł. z pn. odbędzie się w tutejszym sądzie w dniach 12 października 1894 i 16 listopada 1894 każdym razem o 10 godzinie rano publiczna licytacja realności nr. 226 w Sokołowie wykazem hipotecznym nr. 677 objętej, Benjamina i Goldy Zangerów własnej.
Cena wywołania 1500 zł.
Wadyum 150 zł.
Resztę warunków licytacyjnych w sądzie można przejrzeć.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest Karol Rampelt c. k. notaryusz w Sokołowie.
Sokołów, 14 kwietnia 1894.

L. 4264 (4386 2-3)
W dniach 18 września 1894 i 18 października 1894 każdym razem o godzinie 10 przed południem odbędzie się w tutejszym c. k. sądzie przymusowa sprzedaż w drodze publicznej licytacji realności w księdze gr. dla gminy katastralnej Pochówka na imię dłużnika Michała Hrehorow względnie tegoż spadkobierców zapisanej wyk. hip. l. 106 objętej w Pochowie położonej w celu ściągnięcia 151 zł. 98 ct. a. w. na rzecz c. k. uprz. galic. Zakładu kredyt. włościańskiego.
Cena szacunkowa wynosi 311 zł. 50 ct. a wadyum 31 zł. 15 ct.
Gdyby nie można osiągnąć ceny szacunkowej, realność powyższa na ostatnim terminie także poniżej takowej sprzedana będzie.
Resztę warunków licytacyjnych i proto-

kol oszacowania tej realności przejrzeć można w tutejszo sądowej registraturze.
Z c. k. Sądu powiatowego.
Bohorodczany, 26 czerwca 1894.

L. 5162 (4349 2-3)
Celem zaspokojenia wierzytelności Makyma Kociuryny a to miesięcznych rat po 5 zł. od 29 września 1891 zostanie połowa realności Ołeksy Zubrzyckiego wyk. hip. 504 w Lisiatyczach 6 września i 11 października 1894 o godzinie 10 rano na pierwszym terminie tylko wyżej lub za cenę wywołania 770 zł., na drugim także niżej tejże sprzedaną.
Wadyum wynosi 77 zł.
O tem zawiadamia się wierzycieli, którzy po dniu 6 lipca 1893 prawa rzeczowe do powyższej realności nabyli lub którzyby o tej licytacji uwiadomieni nie zostali do rąk kuratora adw. Altmana.
C. k. Sąd powiatowy.
Stryj, 19 czerwca 1894.

L. 8546 (4872 2-3)
C. k. Sąd powiatowy w Robotynie ogłasza, że przeprowadzi w swem zabudowaniu przymusową publiczną sprzedaż realności w Lipny górnej wedle wyk. hip. N. 540 tejże gminy dłużnika Bernarda Weidmana w jednej połowie własnej na zaspokojenie wierzytelności Izraela Landesberga w kwocie 300 zł. dnia 12 września 1894 i dnia 17 października 1894 o godzinie 10 rano, na pierwszym terminie za lub wyżej ceny szacunkowej 54 zł. 36 ct., na drugim zaś i poniżej takowej.
Wadyum wynosi 5 zł. 44 ct.
Resztę warunków, wyciąg hipoteczny, akt ocenienia można przejrzeć w sądzie.
Kuratorem nieznanym wierzycieli ustanowiony Kazimierz Abgarowicz.
Rohatyn, 14 lipca 1894.

L. 3949 (4388 2-3)
W dniach 13 września 1894 i 14 października 1894 każdym razem o godzinie 10 przedpołudniem odbędzie się w tutejszym c. k. sądzie przymusowa sprzedaż w drodze publicznej licytacji realności w księdze gruntowej dla gminy katastralnej Hlebówka na imię dłużniczej nieobjętej masy spadkowej Dmytra Stogryn zapisanej wyk. hip. l. 263 w połowie, 264 w całości, 265 w jednej trzeciej części, 266 w połowie, 267 w połowie i 357 w połowie objętej w Hlebowce położonej w celu ściągnięcia 19 rat po 12 zł. i reszty kapitału 43 zł. 69 ct. aw. na rzecz c. k. uprz. gal. Zakładu kredytowego włościańskiego we Lwowie.
Cena szacunkowa wynosi 164 zł. 70 ct. a wadyum 16 zł. 47 ct.
Gdyby nie można ścignąć ceny szacunkowej realność powyższa na ostatnim terminie także poniżej takowej sprzedana będzie.
Resztę warunków licytacyjnych i protokół oszacowania tejże realności przejrzeć można w tus. registraturze.
C. k. Sąd powiatowy.
Bohorodczany, dnia 26 czerwca 1894.

L. 3393 (4987 2-3)
C. k. Sąd powiatowy w Jaworznie zawiadamia, iż celem zaspokojenia sumy 784 zł. z pn. odbędzie się na rzecz Kasy oszczędności miasta Białej w tutejszym sądzie sprzedaż posiadłości lwh. 512 gminy kat. Joworzno objętej, dłużniczki Justyny Jurkiewiczowej własnej w dwóch terminach, mianowicie dnia 5 września 1894 i dnia 11 października 1894 każdym razem o godzinie 10 przed południem.
Wyciąg hipoteczny i resztę warunków licytacyjnych, przejrzeć można w registraturze sądowej.
Kuratorem wierzycieli ustanowiony ad. dr. Kremer w Chrzanowie.
Wadyum wynosi 316 zł.
Jaworzno, dnia 8 lipca 1894.

L. 2615 (4988 2-3)
C. k. Sąd powiatowy w Myślenicach podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 7 września i 9 października 1894 o godzinie 10 rano odbędzie się w gnauch sądowym dobrowolna sprzedaż realności pod lk. 120 w Myślenicach położonej według w. h. l. 152 ks. gr. tejże gminy objętej, tejże gminy miasta Myślenice własnej.
Cena wywołania 1530 zł. w. a.
Wadyum 153 zł. w. a.
Wyciąg hipoteczny i resztę warunków przejrzeć można w registraturze sądowej.
Myślenice, dnia 30 czerwca 1894.

L. 2928 (4980 2-3)
W dniach 6 września 1894 i 11 października 1894 każdym razem o godzinie 10 przed południem odbędzie się w tutejszym c. k. sądzie przymusowa sprzedaż w drodze publicznej licytacji realności w księdze gruntowej dla gminy katastralnej Bohorodczany na imię dłużniczki Leji Lipper zapisanej wyk. hip. l. 533 objętej w Bohorodczanach pod Nr. d. 83 położonej w celu ściągnięcia 40 zł. aw. na rzecz c. k. Prokuratorji Skarbu.
Cena szacunkowa wynosi 205 zł. a wadyum 20 zł. 50 ct.
Gdyby nie można ścignąć ceny szacunkowej realność powyższa na ostatnim terminie także poniżej takowej sprzedana będzie.

Cena szacunkowa wynosi 205 zł. a wadyum 20 zł. 50 ct.
Gdyby nie można ścignąć ceny szacunkowej realność powyższa na ostatnim terminie także poniżej takowej sprzedana będzie.
Resztę warunków licytacyjnych i protokół oszacowania tej realności przejrzeć można w tutejszo sądowej registraturze.
Z c. k. Sądu powiatowego.
Bohorodczany, dnia 14 czerwca 1894.

L. 2107 (3748 2-3)
C. k. Sąd powiatowy w Rudkach zawiadamia, iż celem zaspokojenia sumy 152 zł. aw. z pn. odbędzie się na rzecz Chaima Bergnera w tutejszym sądzie powiatowym egzekucyjna relicytacja posiadłości lwh. 37 gminy Michałowice objętej dłużników Magdaleny Fil i Michała Fil własnej w jednym terminie mianowicie dnia 28 listopada 1894 o godzinie 10 przed południem.
Na tym terminie nastąpi sprzedaż nawet poniżej ceny szacunkowej najwięcej ofiarujacemu.
Cena wywołania wynosi dla tej realności kwotę 665 zł.
Wadyum wynosi 5 pre.
Wyciąg hipoteczny i resztę warunków można przejrzeć w tus. registraturze.
Kuratorem wierzycieli ustanowiony jest Stanisław Dembowski w Rudkach.
Rudki, 18 maja 1894.

L. 2519 (4197 2-3)
C. k. Sąd powiatowy ogłasza, że w sprawie Feliksa Orzechowskiego przeciw Władysławowi Orzechowskiemu pto kosztów odbędzie się w sądzie dnia 31 października i 30 listopada 1894 o 10 rano, publiczna sprzedaż pretensyj dłużnika zahipotekowanej w whl. 34 ks. gr. gm. Dublany-Kranzberg w pozycji 2. C. celem zaspokojenia kosztów.
Cena wywołania 1165 zł. wa.
Wadyum 122 zł.
Resztę warunków w tus. registraturze.
Kurator niewiadomych wierzycieli Zdzisław Szybalski w Łące.
Łąka, dnia 10 czerwca 1894.

L. 4922 (4193 2-3)
C. k. Sąd powiatowy miejsko delegowany w Krakowie podaje do wiadomości, że celem zaspokojenia wierzytelności Maurycego Herza w kwocie 400 zł. z pn. odbędzie się w tym sądzie dnia 25 września i dnia 6 listopada 1894 każdym razem o godzinie 10 przed południem w biurze nr. 29 egzekucyjna sprzedaż przez publiczną licytację realności lwh. 293 ks. gr. gm. kat. Zwierzynie objętej, dłużników Ignacego i Eleonory Kawińskich własnością będącej.
Cena wywołania 2270 zł.
Wadyum 227 zł.
Resztę warunków licytacji, wyciąg hipoteczny i akt oszacowania przejrzeć można w registraturze sądu
Kraków, 31 marca 1894.

L. 4375 (4423 2-3)
C. k. Sąd powiatowy w Wieliczce zawiadamia, że w celu zaspokojenia wierzytelności Kasy oszczędności w Wieliczce przeciw małoletnim dzieciom po śp. Wawrzyńcu Kuternoga pto zapadłych rat pożyczki 200 zł. z pn. w dniach 11 października i 12 listopada 1894 w sądzie o godzinie 10 rano realność pod lk. 95 w Sieprawiu lwh. 95 ks. gr. gm. Siepraw objęta przez publiczną licytację sprzedana będzie.
Cena wywołania wynosi 464 zł. 50 ct. Zakład 46 zł.
Wyciąg hipoteczny, akt szacunkowy oraz resztę warunków licytacyjnych przegłądać można w registraturze sądu.
O tem zawiadamia sąd interesowanych tych, którymby rezolucya licytacyjna na czas doręzoną być nie mogła, lub którzyby po dniu 3 czerwca 1894 do hipoteki weszli do rąk notaryusza Kazimierza Przychockiego w Wieliczce.
Wieliczka, dnia 12 czerwca 1894.

L. 6086 (4467 2-3)
Celem zaspokojenia zaległych 3 rat po 20 zł. z pn. odbędzie się na rzecz miejskiej kasy oszczędności Bocheńskiej w tutejszym sądzie sprzedaż posiadłości lwh. 95 gminy katastr. Trzciana objętej dłużnika Jana Stokłosy własnej dnia 19 września i 24 października 1894 każdym razem o godzinie 10 rano.
Wyciąg hipoteczny i resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w registraturze sądowej.
Kuratorem wierzycieli ustanowiony ek. notaryusz Aleksander Runge w Wiśniczu.
Wadyum wynosi zł. 47 ct. 57.
Cena szacunkowa 475 zł. 75 ct.
Wiśnicz, 30 czerwca 1894.

L. 4626 (4491 2-3)
W tut. sądzie odbędzie się o godzinie 10 rano w dniu 21 września 1894 powyżej ceny szacunkowej, zaś dnia 19 października 1894 nawet niżej takowej licytacja realności według wyk. hip. 417 księgi gr. gminy

Kosów m. Jechwedy Fieber własnej, na rzecz gal. Zakładu kredytowego ziemskiego w likwidacji we Lwowie pto 1000 zł. z pn.
Cena wywołania 4000 zł.
Wadyum 400 zł.
Resztę warunków, akt oszacowania przynależności i wyciąg tabularny wolno przejrzeć w tus. registraturze.
Dla nieznanym z życia i miejsca pobytu wierzycieli hipotecznych ustanowiono kuratorem adw. dr. Korpińskiego w Kosowie.
C. k. Sąd powiatowy.
Kosów, dnia 30 marca 1894.

L. 7233 (5004 2-3)
W dniach 31 sierpnia i 12 października 1894 każdym razem o godz. 10 rano odbędzie się w tutejszym sądzie publiczna licytacja połowy realności Wawrzyńca Karlssedera własnej pod l. kons. 301 w Jarosławiu położonej wyk. hip. l. 2212 księgi gr. gminy Jarosław objętej na zaspokojenie pretensyj Henryka Lichta a to odsetkę po 6 pre. od kwoty 8499 zł. 9 ct. na czas od 14 marca 1893 do 13 czerwca 1893 bieżących.
Cena wywołania 23918 zł. 15 ct.
Wadyum 2391 zł.
Przy drugim terminie zostanie powyższa realność także niżej ceny wywołania sprzedaną.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli, tudzież tych, którymby uchwała licytacyjna wcale nie, lub przed terminem doręzoną być nie mogła, ustanowiono adw. dr. Munka z Jarosławia.
Wyciąg hipoteczny i protokół oszacowania, oraz bliższe warunki licytacyjne przejrzeć można w tutejszo sądowej registraturze.
C. k. Sąd powiatowy.
Jarosław, 30 czerwca 1894.

L. 3736 (5010 2-3)
W c. k. Sądzie powiatowym w Żółkwi w sprawie egzekucyjnej gminy król. miasta Żółkwi im. funduszu pożyczkowego dla rzemieślników imienia Adama Kopińskiego przeciwko nieobjętej masie spadkowej ś. p. Aleksandra Galla o zapłacenie kwoty 100 zł. aw. z pn. odbędzie się na rzecz gminy kr. miasta Żółkwi im. funduszu pożyczkowego dla rzemieślników imienia Adama Kopińskiego publiczna licytacja przymusowa realności wykazem hip. l. 455 dla gminy kat. Żółkiew l. części objętej własnością nieobjętej masy spadkowej ś. p. Aleksandra Galla będącej dla powyższej pretensyj za hipotekę służącą na 260 zł. aw. ocenionej w dwóch terminach a mianowicie na dniu 29 sierpnia 1894 i na dniu 28 września 1894 każdym razem o godzinie 10 przed południem.
Na pierwszym terminie będzie realność sprzedana tylko powyżej ceny szacunkowej lub za tę cenę, na drugim także poniżej ceny szacunkowej.
Wadyum 26 zł. aw.
Kuratorem dla nieznanym wierzycieli ustanowiony Józef Hejda c. k. notaryusz w Żółkwi.
Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg hipoteczny i akt ocenienia do przesilenia w tutejszo sądowej registraturze.
Z C. k. Sądu powiatowego.
Żółkiew, dnia 15 czerwca 1894.

L. 2678 (4309 2-3)
W dniach 12 września 1894 i 12 października 1894 każdym razem o godzinie 10 przed południem odbędzie się w tutejszym c. k. sądzie przymusowa sprzedaż w drodze publicznej licytacji realności w księdze gr. dla gminy katastralnej Bohorodczany na imię masy spadkowej Kocięcej i Tacyany Jaworskich zapisanej wyk. hip. 530 objętej w Bohorodczanach pod Nd. 347 położonej w celu ściągnięcia 130 zł. a. w. na rzecz Mojżesza Schrajera.
Cena szacunkowa wynosi 165 zł. a wadyum 16 zł. 50 ct.
Gdyby nie można ścignąć ceny szacunkowej, realność powyższa na ostatnim terminie także poniżej takowej sprzedana będzie.
Resztę warunków licytacyjnych i protokół oszacowania tej realności przejrzeć można w tutejszo sądowej registraturze.
Z c. k. Sądu powiatowego.
Bohorodczany, 20 czerwca 1894.

L. 23829 (4562 2-3)
W c. k. Sądzie delegowanym miejskim w Krakowie odbędzie się celem zaspokojenia wierzytelności galic. Zakładu kredyt. ziemskiego w likwidacji we Lwowie w kwocie 42 zł. z pn. w dniu 14 września i 28 września 1894 zawsze o godzinie 10 rano przymusowa sprzedaż realności lwh. 2 w Bosutowie.
Cena wywołania wynosi 1000 zł.
Wadyum 100 zł.
Warunki licytacyjne przejrzeć można w registraturze sądowej.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest dr. Tomik, zastępcą dr. Gluziński.
Kraków, 15 czerwca 1894.

L. 13666 (5000 2—3)
 C. k. Sąd powiatowy miej. deleg. Tarnowski podaje do wiadomości, że na zaspokojenie wierzytelności kasy oszczędności miasta Tarnowa, w sumie 417 zł. 35 ct. w. a. z należnościami dodatkowymi dozwoloną została sprzedaż egzekucyjna realności lwh. 122 ks. gr. gm. Szywał, objętej Szymona Kluska własnej.
 Sprzedaż odbędzie się przez licytację publiczną w sądzie w dwóch terminach 30 sierpnia 1894 i 11 października 1894 każdym razem o godzinie 10 przed południem.
 Cenę wywołania stanowi będzie wartość szacunkowa 1230 zł. w. a. poniżej której w terminie pierwszym realność ta sprzedaną nie będzie.
 W drugim terminie nastąpi sprzedaż za jakąkolwiek najwyżej ofiarowaną cenę.
 Wadyum przy licytacji złożyć się mające wynosi 123 zł. w. a.
 Resztę warunków, wyciąg hipoteczny i akt szacunkowy przejrzeć można w registraturze c. k. sądu powiatowego miejsko delegowanego.
 Z c. k. Sądu powiatowego.
 Tarnów, 31 maja 1894.

L. 10937 (5006 2—3)
 Na wniosek c. k. Prokuratorji Skarbu we Lwowie tudzież Semena Cependy jako zarządcy masy spadkowej po śp. Mikołaju Sawrasiewicz u odbędzie się w kancelaryi notaryalnej w Peczeniżynie o godz. 10 rano w dniu 13 sierpnia 1894 powyżej ceny szacunkowej lub za cenę szacunkową dobrowolna licytacja realności według wyk. hip. l. 1008 ks. gr. dla gminy Peczeniżyn, masy spadkowej po śp. Mikołaju Sawrasiewicz własnej na rzecz tejże masy.
 Cena wywołania 930 zł.
 Resztę warunków, wolno przejrzeć w tus. registraturze.
 Wierzytelnościom na realności zabezpieczonym pozostaje zastrzeżone prawo zastawu bez względu na cenę kupna.
 C. k. Sąd powiatowy.
 Peczeniżyn, 27 czerwca 1894.

L. 15359 (4581 2—3)
 C. k. Sąd krajowy we Lwowie ogłasza, że w sali rozpraw tegoż sądu w celu zaspokojenia pretensji Reizli Stark urodz. Rappaport pto 1000 zł. z pn. odbędzie się dnia 13 września 1894 i d. 18 października 1894 każdym razem o godz. 10 przed południem przymusowa licytacja 1/4 i 4/40 z 31/40 części realności 226 m. Lwów względnie 2/5 części I. schedy, 6/10 części z II. schedy i 1/3 z III. schedy realności pod l. 226 m. Lwów, whl. 214 ks. gr. gm. miasta Lwowa objętej, że części te na pierwszym terminie za lub tylko wyżej ceny wywołania 4685 zł. 34 ct., przy drugim terminie nawet niższej ceny wywołania, jednak nie niższej 2/3 części ceny wywołania sprzedane zostaną, że jako wadyum kwota 468 zł. 53 zł. złożoną, być ma.
 Akt oszacowania i warunki licytacyjne w registraturze sądowej przejrzeć lub odcisnąć wolno, nareszcie że dla nieobecnych wierzyteli: Dwory Zieles Haskler ur. Jolles, Leiby Joela Silberzweiga, Joela Tadresa Jollesa, Mojżesza Jakóba Jollesa, Leizora Dawida Jollesa, Macosa Jollesa, Chane Jolles, Manesa Jolles, Mojżesza Mendla Jolles, Estery Reisel Aschkenasy, Chane Haskler względnie tejże spadkobiercy Dwory Jolles, Racheli Feld, Jakóba Pinkasa Landau, Paje Sokal, Jakóba Herscha Sokal, W. G. Erler, Jana Kuszyńskiego, Natana Minceles, Leiby Korkesa, Rachmiela Altera, Serla Korkesa, Estery Kosel ur. Bernstein, tudzież dla wszystkich tych, którzy po wydaniu wyciągu tabularnego to jest po dniu 10 grudnia 1893 rzeczowe prawa na wspomnianych częściach realności nabyli, lub którymy uchwały sądowe niniejszej sprawy egzekucyjnej dotyczącej z jakiegobądź powodu doręczone być nie mogły, adw. dr. Tenner kuratorem a jego zastępcą adw. dr. Zion mianowany został.
 Lwów, 9 czerwca 1894.

L. 1952 (4884 2—3)
 C. k. Sąd powiatowy w Myślenicach podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 7 września 1894 i 9 października 1894 o godz. 10 rano odbędzie się w gmachu sądowym przymusowa sprzedaż realności pod lk. 433 w Sułkowicach położonej według whl. 343 ks. gr. tejże gminy objętej Jana Bieli syna Franciszka własnej na rzecz powiatowej kasy oszczędności w Wadowicach o 500 zł. w. a. z pn.
 Cena wywołania 850 zł. w. a.
 Wadyum 85 zł. w. a.
 Wyciąg hipoteczny i resztę warunków przejrzeć można w registraturze sądowej.
 C. k. Sąd powiatowy.
 Myślenice, 26 czer. ca 1894.

L. 6090 (4270 2—3)
 C. k. Sąd powiatowy w Komarnie, podaje do powszechnej wiadomości, że w celu zaspokojenia pretensji c. k. uprz. gal. Zakładu kredyt. włościańskiego w likwidacji we Lwowie w kwocie 47 zł. 67 ct. w. a. z pn. przeprowadzi w dniach 12 września i

17 października 1894 każdym razem o godzinie 10 rano egzekucyjną publiczną sprzedaż realności wykazem hipotecznym l. 109 ks. gr. gm. Susułów objętej, tudzież niewydzielonej połowy realności whl. 192 tejże gminy objętej dłużnika Michała Nazar własnych, z tem, że na pierwszym terminie realności te tylko za cenę wywołania lub wyżej tejże, zaś na drugim terminie za jakąbądź cenę sprzedane zostaną.
 Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa tych realności w kwocie 314 zł.
 Wadyum 32 zł. w. a. w gotówce.
 Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg hipoteczny i protokół oszacowania powyższych realności i można przejrzeć w tus. registraturze.
 Kuratorem niewiadomych wierzyteli hipotecznych p. Kazimierz Kowarzyk w Komarnie.
 Komarno, 30 sierpnia 1893.

L. 5458 (4760 2 3)
 Tarnobrzesci c. k. Sąd powiatowy ogłasza, iż celem zaspokojenia należności galicyjskiego funduszu propinacyjnego tj. grzywnien propinacyjnych w kwotach 10 zł. i 30 zł. w. a. odbędzie się w gmachu sądowym w dniach 10 września 1894 i 18 października 1894 każdym razem o godzinie 10 rano egzekucyjna licytacja realności lwh. 279 ks. gr. dla gm. Tarnobrzeg egzekuta Szymona Rappaporta własnej.
 Cena wywołania 2400 zł.
 Wadyum 240 zł.
 Dla niewiadomego z życia i pobytu egzekuta Szymona Rappaporta ustanowiono kuratorem adw. dr. S. Winklera i o tem się egzekuta tego zawiadamia.
 Dla niewiadomych wierzyteli ustanowiony kurator adw. dr. Wilhelm Reben w Tarnobrzegu.
 Resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w registraturze.
 Tarnobrzeg, 4 lipca 1894.

Zl 1887 (4750 2—3)
 Im hiesigen Gerichtsgebäude findet um 10 Uhr früh den 7 September 1894 über den Schätzungspreis, den 12 October 1894 aber auch unter demselben die Feilbietung eines dritten Theiles der in der G. B. Zl. 177 der Katastralgemeinde Manastersko eingetragenen Eigentum des Iwan Hreczuk Schn des Maxym resp. dessen Erben Michael und Paraska Hreczuk bildenden Realität zu Gunsten des Dawid Krigsman Rechtsnehmer des Stefan Hreczuk pto 60 fl. statt.
 Der Ausrufungspreis 133 fl. 33 kr.
 Das Vadium 13 fl. 33 kr.
 Den Rest der Bedingungen, den Schätzungsact und den Tabularextrakt kann man in der hg. Registratur einsehen.
 Für die Hypothekergläubiger unbekanntes Aufenthaltsort und Lebens ist der Ad Dr. Korpiński in Kosów zum Curator ernannt.
 K. k. Bezirks Gericht.
 Kosów, den 30 März 1894.

L. 5184 (4512 2—3)
 W tut. Sądzie odbędzie się w dniach 10 września 1894 i 11 października 1894 każdym razem o godzinie 10 rano, na pierwszym terminie co najmniej za cenę szacunkową, na drugim terminie nie niższej 2/3 ceny szacunkowej licytacja realności objętej wyk. hip. l. 454 gminy Widynów i 2/9 części realności wh. 864 gminy Wołczkowce, Moszka Berlera własnych na rzecz Berla Beinische i tow. celem zaspokojenia 23 rat po 54 zł. wa. z pn.
 Cena wywołania dla realności wh. 454 296 zł., wadyum 30 zł., dla 2/9 części realności wh. 864 gminy Wołczkowce 164 zł. 68 ct., wadyum zaś 17 zł.
 Resztę warunków, akt oszacowania i wyciąg tabularny wolno przejrzeć w tus. registraturze.
 Dla nieznanego z życia i miejsca pobytu wierzyteli ustanowiony został kuratorem adw. dr. Dawidowicz w Sniatynie.
 O czem chęć kupna mających się zawiadamia.
 Sniatyn, dnia 8 maja 1894.

L. 9843 (5025 1—3)
 C. k. Sąd obwodowy w Kołomyi podaje niniejszem do wiadomości, że na prośbę Eisiga Alperna jako zawiadawcy masy konkursowej Herscha Ratha, dozwoloną została w tej sprawie konkursowej dobrowolna sprzedaż 3/15 części realności krydataryusza Herscha Ratha własnych pod nr. 171²/₄ w Kołomyi położonej wyk. hip. l. 196 księgi gr. dla II. dz. m. Kołomyi objętej w dwóch na dzień 28 sierpnia 1894 i na dzień 27 września 1894 każdym razem na godzinę 10 przed południem wyznaczonych terminach w biurze IX. tut. sądu, że pomieniona realność na pierwszym terminie tylko za lub powyżej ceny szacunkowej w kwocie 473 zł. 44 ct. a. w. która służyć będzie oraz za cenę wywołania, na drugim terminie zaś także poniżej takiej zostanie sprzedaną, że każdy chęć kupienia mający obowiązany będzie kwotę 47 zł. 34 ct. a. w. do rąk komisji

licytacyjnej złożyć, że dla wszystkich tych, którymy uchwała licytacyjna nie mogła być doręczoną lub którzyby na rzeczoną realność później prawa rzeczowe nabyli, kurator w osobie adw. dr. Schustera w Kołomyi został ustanowionym, wreszcie, że bliższe warunki licytacyjne w tus. registraturze mogą być przejrzane.
 Kołomyja, 23 czerwca 1894.

L. 9521 (5029 1—3)
 C. k. Sąd obwodowy w Przemyślu podaje do powszechnej wiadomości, że w sprawie egzekucyjnej Karoliny Kołodziej przeciw Antoniemu Bauer o zapłaćcenie kwoty 150 zł. odbędzie się dnia 5 września 1894 i dnia 17 października 1894 każdym razem o godzinie 10 przed południem w biurze nr. 2 przymusowa sprzedaż realności pod lk. 161 w Przemyślu położonej ciała tabularnego nie stanowiącej dłużnika Antoniego Bauera własnej.
 Cenę wywołania stanowi kwota 190 zł. Wadyum zaś 10 pr. tejże.
 Kuratorem wierzyteli niewiadomych ustanowiono adw. dr. Gansa w Przemyślu z substytucją adw. dr. Schwarza.
 Resztę warunków licytacyjnych, protokół opisania i akt oszacowania, można przejrzeć w tus. registraturze.
 Przemyśl, 23 czerwca 1894.

L. 7847 (4959 1—3)
 C. k. Sąd powiatowy w Białej podaje do wiadomości, że celem zaspokojenia wierzytelności Walentego Dobiji w kwocie 15 zł. 50 ct. w. a. z pn. odbędzie się dnia 15 września i 20 października 1894 każdym razem o godzinie 10 przed południem egzekucyjna sprzedaż przez licytację 1/4 części realności pod lk. i lwh. 16 w Mieszny położonej dłużnika Jakóba Kwaśnego własnej.
 Cena wywołania 772 zł.
 Wadyum 75 zł.
 Resztę warunków licytacji i akt oszacowania przejrzeć można w tutejszej registraturze.
 Biała, 14 lipca 1894.

L. 10812 (5041)
 W celu wybudowania miejskiej szkoły żeńskiej rozpisuje Magistrat król. miasta Stanisławowa niniejszem publiczną licytację w drodze ofert pisemnych na dzień 10 sierpnia 1894.
 Oddanie budowy nastąpi na podstawie wymiarów i cen jednostkowych.
 Koszta budowy wynoszą około 35000 zł. w. a.
 Postanowienie dotyczące wnoszenia ofert, formularze do takowych, plany, opis budowy, ceny jednostkowe, kosztorys, warunki szczegółowe i ogólne budowy będą od 3 sierpnia 1894 do przejrzania wyłożone w biurze II. Magistratu.
 Oferty, na przepisanych formularzach sporządzone, ostępowane, opieczętowane, zawierające pokwitowanie złożonego w kasie miejskiej wadyum w wysokości 3500 zł. w. a. i zaopatrzone w napis „Oferta na budowę szkoły“ należy wnieść do Magistratu najpóźniej do 10 sierpnia 1894 godzinie 12 w południe.
 Oferty których oferenci dotyczących postanowień nie podpisali, lub pokwitowania ze złożonego wadyum nie załączyli a w końcu i oferty takie, które jakiegobądź zmiany wymienionych postanowień z sobą pociągają nie będą uwzględnione.
 Otwarcie ofert nastąpi dnia 10 sierpnia b. r. o godzinie pierwszej po południu, przyczem każdy oferent może być obecnym.
 Wolność wyboru między ofertami zastrzega się.
 Magistrat król. miasta.
 Stanisławów, 28 lipca 1894.

L. 10094 (4781 1—3)
 C. k. Sąd powiatowy w Radziechowie podaje do publicznej wiadomości, że w tymże sądzie odbędzie się przymusowa publiczna sprzedaż a) 1/4 części realności wykazem hip. 51 ks. gruntowej gminy Płowe objętej, Iwana Gulowatego własnej, i b) 1/4 części tej samej realności Hapki Gulowatej 1o Hryniewicz własnej na zaspokojenie pretensji Towarzystwa zaliczkowego w Radziechowie w kwocie 212 zł. dnia 17 września i dnia 19 października 1894 każdym razem o godzinie 10 rano, a to na pierwszym terminie za lub wyżej ceny szacunkowej co do realności ad a) 290 zł., co do realności ad b) 366 zł. na drugim zaś i poniżej takiej.
 Wadyum wynosi co do realności ad a)

29 zł., co do realności ad b) 36 zł. 60 ct. wal. austr.
 Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg tabularny i akt oszacowania można w tutejszej registraturze przejrzeć.
 Wreszcie ustanawia się dla wierzyteli nieznanego i tych, którymy rezolucja licytacyjna przed terminem z jakiegobądź powodu doręczoną być nie mogła, lub którzyby po wydaniu wyciągu tabularnego to jest po dniu 29 czerwca 1894 prawo zastawu uzyskali, kuratorem p. Zdzisława Więckowskiego c. k. notaryusza z Radziechowa i tychże wierzyteli o rozpisaniu niniejszej licytacji i ustanowieniu dla nich kuratora niniejszem się zawiadamia.
 Radziechów, 5 lipca 1894.

L. 9509 (4932 1—3)
 W sprawie egzekucyjnej Kołomyjskiej kasy oszczędności przeciw Simonowi Kramerowi i Lei Kramerowej pto 270 zł. i 5937 zł. 83 ct. z pn. odbędzie się egzekucyjna publiczna sprzedaż realności wyk. hip. 3042 zmarłego Simona własnej i realności wyk. hip. 3041 Lei Kramerowej własnej w Horodence położonych w dwóch terminach dnia 14 września i dnia 11 października 1894 o godz. 10 rano w sądzie.
 Cena wywołania realności pierwszej 12677 zł. 61 ct., drugiej zaś 976 zł., obie realności sprzedane będą łącznie.
 Wadyum 1865 zł. 36 ct.
 Na pierwszym terminie będą obie realności sprzedane za cenę wywołania lub wyżej, na drugim zaś i poniżej takiej.
 C. k. Sąd powiatowy.
 Horodenska, 2 lipca 1894.

L. 3283 (4881 1—4)
 C. k. Sąd powiatowy w Kopyczynie podaje do wiadomości, że na zaspokojenie pretensji Mojżesza Wagnera 50 zfr. z pn. odbędzie się w tutejszym sądzie dnia 12 września 1894 i 11 października 1894 zawsze o 10 godzinie rano przymusowa sprzedaż realności whl. 737 w Kociubincach, dłużnika Tymka Chabiniec własnej.
 Cena wywołania wynosi 600 zł. aw., wadyum 60 zł. aw.
 Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg hipoteczny i akt oszacowania przejrzeć można w registraturze.
 Kopyczyńce, 27 maja 1894.

L. 5837 (4854 1—3)
 C. k. Sąd powiatowy w Wiśniczu przeprowadzi dnia 13 września 1894 względnie 18 października 1894 przymusową sprzedaż realności lwh. 58 w Wiśniczu mieście objętej dłużników Mikołaja i Maryanny Kuców, dawniej Józefa Kociołka własnej, na rzecz c. k. gal. Prokuratorji Skarbu imieniem Wysockiego Skarbu pto 50 zł. 53 ct. a. w. z pn.
 Cena wywołania 240 zł.
 Wadyum 24 zł.
 Resztę warunków, akt oszacowania i wyciąg hipoteczny przejrzeć można w tut. sądu registraturze.
 Kurator niewiadomych wierzyteli c. k. notaryusz Aleksander Runge w Wiśniczu.
 Wiśnicz, 27 czerwca 1894.

L. 3475 (4976 1—3)
 C. k. Sąd powiatowy w Andrychowie podaje do wiadomości, że celem zaspokojenia wierzytelności w kwocie 267 zł. z pn. odbędzie się dnia 17 września 1894 i dnia 11 października 1894 każdym razem o godzinie 10 przed południem egzekucyjna sprzedaż przez licytację 2/4 części realności pod l. 41 w Wieprku położonej dłużników Józefa i Franciszki Pytlów własnej.
 Cena wywołania 1911 zł. 40 ct.
 Wadyum 191 zł.
 Resztę warunków licytacji i akt oszacowania przejrzeć można w tutejszej registraturze.
 Kuratorem niewiadomych wierzyteli jest dr. Malec adwokat w Andrychowie.
 C. k. Sąd powiatowy.
 Andrychów, dnia 19 czerwca 1894.

L. 7647 (4933 1—3)
 W sprawie egzekucyjnej, S. Ebersohn przeciw Boruchowi Kalmusowi o 200 zł. odbędzie się licytacja sumy, 200 zł. z pn. przedtem Borucha Kalmussa obecnie Salomona Ekerlinga własnej a zaintabulowanej w stanie biernym realności wyk. hip. 472 gm. Horodenska do izraelskiej gminy wyznaniowej należącej w dwóch terminach dnia 14 września i dnia 11 października 1894 o 9 przed poł.
 Cena wywołania 200 zł. z pn.
 Wadyum 30 zł.
 Na pierwszym terminie sprzedaną zostanie ta pretensja za lub wyżej ceny wywołania, na drugim zaś także poniżej.
 Kuratorem nieznanego i wierzyteli hipotecznych jest adw. dr. Białkowski, kuratorem zaś egzekuta Borucha Kalmusa z miejsca pobytu nieznanego jest adw. dr. Markus.
 C. k. Sąd powiatowy.
 Horodenska, 29 czerwca 1894.

L. 2141 (5016 1-3)
C. k. Sąd powiatowy w Niepołomicach niniejszem ogłasza, iż w sprawie ogzekucyjnej Ryfki Goldstein jako dalszej prawonabywczyni Katarzyny Ozubakowej przeciwko Michałowi Małinowskiemu pto 50 zł. aw. z pnt. odbędzie się dnia 11 września 1894 i dnia 17 października 1894 publiczna sprzedaż połowy realności dłużnika lwh. 199 gm. Kłaj objętej na 174 zł. 40 ct. aw. ocenionej. Warunki licytacyjne i protokół ocenienia oraz wyciąg hipoteczny, można przejrzeć w registraturze, a w dniu licytacji w biurze. Dla niewiadomych wierzycieli ustanowiony kurator p. Józef Grodynski z substytucją adw. dr. Franciszka Góry.
Niepołomicie, dnia 21 lipca 1894.

L. 10100 (4733 1-3)
C. k. Sąd powiatowy miej.-deleg. S. II we Lwowie rozpisuje celem ściągnięcia, na rzecz masy rozbiorowej Towarzystwa galicyjskiej kasy zaliczkowej we Lwowie sumy 150 zł. 69 ct. wa. z pn. licytację realności Iwana Połanickiego własnej wyk. hipot. 6 gminy Grzędza objętej na dzień 13 września 1894 i na dzień 17 października 1894 zawsze o godzinie 10 rano, w biurze nr. 3.
Cena wywołania 1410 zł.
Wadyum 141 zł.
Na pierwszym terminie realność tę nabyć można, za lub wyżej ceny wywołania, na drugim i poniżej.
Resztę warunków, protokół spisania przynależności, ocenienia, tudzież wyciąg hipot., przejrzeć można w tus registraturze.
Kurator niewiadomych wierzycieli adw. dr. Zion.
Lwów, dnia 28 czerwca 1894.

L. 5686 (4777 1-3)
C. k. Sąd powiatowy w Kałuszu ogłasza, że celem zaspokojenia sumy 1000 zł. z pn. odbędzie się na rzecz Abrahama Chaima z Graubarta w tutejszym sądzie sprzedaż połowy posiadłości whl. 1491 gm. Kałusz objętej dłużniczej masy spadkowej Judy Leiby Graubart własnej na dniu 12 września 1894 i 11 października 1894 każdym razem o godzinie 10 rano.
Wadyum wynosi 229 zł.
Wyciąg hipoteczny, akt ocenienia i resztę warunków można przejrzeć w registraturze sądowej.
Kuratorem wierzycieli ustanowiony adw. dr. Mieczysław Stanecki z Kałusza.
Kałusz, 13 czerwca 1894.

L. 3966 (4985 3-3)
C. k. Sąd powiatowy w Dobzycach ogłasza, iż celem zaspokojenia wierzytelności Wiktorji i Stanisława Meterlickich w kwocie 160 zł. a. w. z pn. odbędzie się w tut. sądzie w dniach 31 sierpnia i 12 października 1894 o godz. 9 z rana egzekucyjną licytacją realności lwh. 10 gm. kat. Stadniki objętej Marcina Kowala obecnie tegoż nieobjętej masy spadkowej.
Cena wywołania 1490 zł.
Wadyum 149 zł.
Resztę warunków przejrzeć można w registraturze tut. sąd.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli p. Jan Glaser zastępca c. k. notariusza w Dobzycach ustanowiony.
C. k. Sąd powiatowy.
Dobzyce, 20 czerwca 1894.

L. 47 (4991 3-3)
W c. k. Sądzie powiatowym Tyczyńskim celem zaspokojenia wierzytelności Nisona Tuchmanna w kwocie 100 zł. a. w. z pn. odbędzie się przymusowa publiczna sprzedaż realności w Borku starym położonej whl. 17 ka. gr. gm. kat. Borek staryj objętej na imię Franciszka Brody zaindektuowanej w dniach 20 sierpnia i 17 września 1894 każdym razem o godzinie 10 rano.
Cena wywołania 282 zł.
Wadyum 28 zł. 20 ct.
Resztę warunków licytacyjnych w sądzie można przejrzeć.
Tyczyn, 30 maja 1894.

L. 4017 (4986 3-3)
C. k. Sąd pow. w Dobzycach ogłasza, iż celem zaspokojenia powiatowej kasy oszczędności w Wieliczce zaległych rat z pożyczki w kwocie 300 zł. a. w. odbędzie się w tut. sądzie w dniach 31 sierpnia i 12 października 1894 o godz. 9 z rana egzekucyjną licytację realności lwh. 1014 w Dobzycach położonej Piotra i Magdaleny małż. Słochów własnej.
Cena wywołania 800 zł.
Wadyum 80 zł.
Resztę warunków przejrzeć można w registraturze tut. sąd.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli p. Jan Glaser zastępca c. k. notariusza w Dobzycach ustanowiony.
Dobzyce, 26 czerwca 1894.

Konkursa.

L. 2688 (4992 2-2)
Odnosi się do konkursu w Nrze 174 „Gazety Lwowskiej“ ogłoszonego, poznajmiasię, że konkurs celem obsadzenia posady za stępcy prokuratora państwa w Tarnopolu i Przemysłu ewentualnie przy innej Prokuratorji Państwa z poborami VIII klasy rangi z dniem 25-go sierpnia 1894 upływa.
Z c. k. Nadprokuratorji Państwa.
Lwów, dnia 29 lipca 1894.

L. 2340/pr. (5023 1-3)
Przy c. k. Sądzie obwodowym w Tarnowie opróżnioną została posada pomocnika woźnych z roczną płacą 300 zł. w. a. i 25% dodatkiem aktywalnym.
Podania o tę posadę należy wnieść w drodze przepisanej do c. k. Prezydium sądu obwodowego w Tarnowie do 4 września 1894.
Tarnów, dnia 31 lipca 1894.

L. 958 (5021 1-3)
Z dniem 1 stycznia 1895 obsadzoną być ma nowo systemizowana posada stałego sługi przy katedrze weterynaryi w c. k. Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie.
Z posadą tą połączona jest płaca roczna 300 zł. i dodatek służbowy 75 zł. rocznie.
Ubiegający się o tę posadę zastrzeżoną na mo y ustawy z 19 kwietnia 1872 l. 60 dz. pp. dla kwalifikowanych podoficerów c. k. armji winni udowodnić, że są obywatelami królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych, niemniej wykazać wiek, stan dotychczasowe zatrudnienia i fizyczne uzdolnienie, tudzież, że posiadają dostateczną znajomość języka polskiego w mowie i piśmie.
Winni się też wykazać znajomością macerowania, preparowania oraz zestawienia i montowania, nie tylko szkieletów wielkich zwierząt, lecz także robaków i innych okazów, niemniej, że umieją się obchodzić z instrumentami, a przede wszystkim z mikroskopami, jakoteż i chorem zwierzętami.
Podania należy wnieść najdalej do dnia 1 października 1894 do c. k. senatu akademickiego uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, a jeżeli kompetent zostaje w służbie publicznej, za pośrednictwem swej przełożonej władzy.
Tylko w braku podoficerów posiadających certyfikat i wymaganą a powyżej wskazaną kwalifikację, uwzględnieni być mogą inni kandydaci.
Kraków, dnia 31 lipca 1894.

L. 6390/pr. (5011 1-2)
Odnosi się do konkursu w nr. 175 Ga zety Lwowskiej z roku bieżącego, ogłoszonego czyni się wiadomem, że konkurs celem obsadzenia posady sekretarza rady przy c. k. sądzie obwodowym w Przemysłu opróżnionej z dniem 20 sierpnia 1894 upływa.
Lwów, 28 lipca 1894.

Kuratele.

L. 12299 (4978 3-3)
Frankę Osiańczowną Hieronima z Petlikowic starych uznano za niedołązną umysłowo.
Kuratorem ustanowiono Joachima Osiańca z Petlikowic.
C. k. Sąd powiatowy.
Buczacz, 6 lipca 1894.

L. 12404 (4979 3-3)
H-lena Gugul z Podzameczka uznana została za niedołązną na umyśle i niewłasnowolną.
Kuratorem ustanowiono Kazimierza Gugul z Podzameczka.
C. k. Sąd powiatowy.
Buczacz, 8 lipca 1894.

L. 6112 (4990 3-3)
Iwana Magołę gospodarza z Dmytrza uznano marnotrawcą i ustanowiono Wasyla Szełesta gospodarza tamże dla niego kuratorem.
C. k. Sąd powiatowy.
Szezerce, 16 czerwca 1894.

L. 8758 (4924 3-3)
Wincenty Cwiakała z Bazanówki uznany umysłowo chorym.
Kuratorem ustanowiono Pawła Niemca z Bazanówki.
C. k. Sąd powiatowy miej. del.
Sanok, dnia 14 czerwca 1894.

L. 641 (5017 1-3)
C. k. Sąd powiatowy w Niepołomicach ogłasza, iż Rozalia Szlachta ze Świątnik dolnych za umysłowo niedołązną uznana i że dla niej kuratorem Jadrzej Radwański ustanowiony.
Niepołomicie, dnia 10 lipca 1894.

L. 26647 (4975 3-3)
C. k. Sąd powiatowy miej. del. w Tarnopolu jako władza nadkuratelnarja ustan-

wia dla Józefa hr. Dunin Borkowskiego w r. 1867 urodzonego za umysłowo chorego uznanego w miejsce tegoż ojca Alfreda hr. Dunin Borkowskiego za umysłowo chorego również uznanego, kuratorem Wincentego Zygierza Orłowskiego właściciela dóbr w Lisowcach, co się do publicznej wiadomości podaje.
Tarnopol, 29 listopada 1892.

L. 14067 (5020 1-3)
Jan Węzowski ze Sokolnik niewłasnowolny z powodu niedołąstwa umysłowego.
Kuratorem adw. dr. Władysław Balko we Lwowie.
Z c. k. Sądu pow. miej. deleg.
Lwów, dnia 10 lipca 1894.

Wyroki prasowe.

3 172 (5960)
Das f. f. Kreis- als Preßgericht in Zicín hat mit dem Erkenntnis vom 23 Juni 1894, Z. 5799, die Weiterverbreitung der Nr. 24 der Zeitschrift: „Straž na Čidline“ vom 16 Juni 1894 wegen des Artikels: „O opposici“ nach § 58e St. G. verboten.

Das f. f. Kreis- als Preßgericht in Chrudim hat mit dem Erkenntnis vom 21 Juni 1894, Z. 7085, die Weiterverbreitung der Nr. 12 der Zeitschrift: „Hlasy z Východních Čech“ vom 15 Juni wegen des Artikels: „Z Choene — Klerikalismus“ nach § 302 St. G. verboten.

Das f. f. Landes- als Preßgericht in Brünn hat mit dem Erkenntnis vom 22 Juni 1894, Z. 8845, die Weiterverbreitung der Nr. 25 der Zeitschrift: „Rovnost“ vom 22 Juni 1894 wegen des Artikels: „Dve veči jsou dnes“ u. „Listy kapitalistické prinasejí“ unter der Rubrik: „Orty“ nach § 63 St. G. verboten.

Das f. f. Kreis- als Preßgericht in Olmütz hat mit dem Erkenntnis vom 23 Juni 1894, Z. 5996, die Weiterverbreitung der Nr. 47 der Zeitschrift: „Slovac“ vom 20 Juni 1894 wegen des Artikels: „Rituální vražda“ nach § 302 St. G. verboten.

Das f. f. Landes- als Preßgericht in Brünn hat mit dem Erkenntnis vom 26 Juni 1894, Z. 8988, die Weiterverbreitung der von Karl Profop verlegten und von Karl Habicht in Brünn gedruckten Zeitschrift: „Soudružky a soudružky“ nach den §§ 65 a und 305 St. G. verboten.

Das f. f. Landes- als Preßgericht in Brünn hat mit dem Erkenntnis vom 26 Juni 1894, Z. 9030, die Weiterverbreitung der Nr. 12 der Zeitschrift: „Zensky List“ vom 22 Juni 1894 wegen des Artikels: „Medved v práci“ nach § 305 St. G. verboten.

Das f. f. Landes- als Preßgericht in Brünn hat mit dem Erkenntnis vom 26 Juni 1894, Z. 9029, die Weiterverbreitung der Nr. 6 der Zeitschrift: „Raspis“ vom 25 Juni 1894 wegen der Artikel: „Dopis s nebe“ — „Teke zralost“ — „Pozehnaná Koza“ und „Laudamus Windischgrätz“ nach den §§ 65 a 300 und 303 St. G. und Art. III. des Gesetzes vom 17 December 1862, N. G. Bl. 8 ex 1863 verboten.

Das f. f. Kreis- als Preßgericht in Teschen hat mit dem Erkenntnis vom 18 Juni 1894, Z. 4088, die Weiterverbreitung der Zeitschrift: „Dodatek do Dzwon“ wegen des Artikels: „Wiec katolicki w Poznaniu“ nach § 302 St. G. verboten.

Das f. f. Kreis- als Preßgericht in Ragusa hat mit dem Erkenntnis vom 16 Juni 1894, Z. 954, die Weiterverbreitung der Nr. 23 der Zeitschrift: „Crvena Hrvatska“ vom Juni 1894 wegen des Artikels: „Polji ga vodom, pobijesnio je“ nach § 302 St. G. verboten.

Rozmaite obwieszczenia.

L. 17653 (4971 3-3)
C. k. Sąd obwodowy w Stanisławowie powiadamia z życia i miejsca pobytu niewiadomych byłych wierzycieli hipotecznych dóbr Podmichale jakoto: Chaska Heiss, Abrahama Schlossera, Wolfa Leibel, Pinkasa Horowitza, Wolfa Kesslera, Lewi Horowitza, Mendla Rubinstein, Altera Asderbal, Abrahama Ingber, Chaję Spatz, Antoniego hr. Gelejewskiego, Mikołaja Starczewskiego, Bazylego Strutyńskiego, Mortka Mandelbauma i Tytuśa Gregorowicza, że wskutek prośby Józefa Spatza o wydanie mu na kwotę 200 zł. a. w. oznaczonego kapitału wynagrodzenia za

zniesione prawo użytkowania drzewostanu na łakach Dmytra i Jurki Habezuków poprzed państwem dóbr Podmichale przysługujące, celem przeprowadzenia z nimi rozprawy w myśl § 2 rozp. min z 28 lipca 1859 Nro 142 dz. pp. kuratorem dla nich adw. dr. Rosenberga z substytucją adw. dr. Gehlehtera ustanowiono.

Wzywa się ich przeto, by wcześniej przed terminem na 8 go maja 1894 wyznaczonym, temuż kuratorowi potrzebnej informacji udzielili lub innego zastępcę sobie wybrali, inaczey bowiem skutki tego zaniedbania sami sobie przypiszą.
Stanisławów, 30 grudnia 1893.

L. 5212 (4981 3-3)
Powiadamia się niewiadomego z miejsca pobytu Fecka Dułaka po Dmytrze z Surowicy, że Iwan Diaków wniósł przeciw niemu dnia 22 czerwca 1894 l. 5212 pozew o 100 zł.

Do rozprawy wyznaczono termin na dzień 6 września 1894.
Wzywa się pozwanego, aby ustanowionemu dlań kuratorowi Michałowi Jawornickiemu informacji udzielił lub innego pełnomocnika ustanowił gdyż skutki zaniechania, sam sobie przypisze.
C. k. Sąd powiatowy.
Bukowsko, dnia 23 czerwca 1894.

L. 12120 (4972 3-3)
C. k. Sąd obwodowy jako handlowy w Tarnopolu zawiadamia z miejsca pobytu niewiadomego Karola hr. Potockiego, że na prośbę Podolskiego Domu bankowego i komisowego w Tarnopolu przeciw niemu nakazy zapłaty pod dniem 14 lipca 1894 do l. 11226, 11227, 11228, 11229, 11230, 11231, 11232, 11233, 11234, 11235, 11236, pto 3000 zł., 3000 zł., pto 1000 zł., pto 3000 zł., pto 500 zł., pto 3000 zł., pto 4500 zł., pto 3000 zł., pto 3000 zł., pto 3000 zł. pto 3000 zł. a. w. z pn. wydano i że takowe ustanowionemu dla niego kuratorowi adw. drowi Schmidtowi w Tarnopolu doręczono.
Wzywa się zatem niewiadomego z miejsca pobytu Karola hr. Potockiego, ażeby możliwe środki obrony kuratorowi podał, albo sądowi innego zastępcę wskazał, gdyż w razie przeciwnym sprawa ta z kuratorem wedle ustawy przeprowadzoną będzie.
Tarnopol, 26 lipca 1894.

L. 10388 (4974 3-3)
C. k. Sąd powiatowy miejsko-delegowany w Rzeszowie zawiadamia z miejsca pobytu niewiadomego Walentego Cisy, że Towarzystwo zaliczkowe w Łancucie wytoczyło przeciw niemu dwa pozwy drobniarzowe de praes. 12 lipca 1894 do l. 10388 i 10389 pto 100 fl. i 100 zł. aw. zpn. na które termin na dzień 14 sierpnia 1894 wyznaczonym został, i że dla tegoż niewiadomego z miejsca pobytu Walentego Cisy ustanowiono kuratora w osobie adwokata dr. Juliana Malca w Rzeszowie.

Rzeczą jest zatem Walentego Cisy temuż kuratorowi potrzebnych środków udzielić, lub innego zastępcę sobie obrać, gdyż w razie zaniedbania tego skutki sąd wyniknąć mogące sam sobie przypisać będzie musiał.
Rzeszów, 17 lipca 1894.

L. 4777 (4957 3-3)
C. k. Sąd obwodowy w Nowym Sączu zawiadamia niewiadomego z życia i miejsca pobytu Jana Cebule, iż Ksawery Kołodziejcki wniósł przeciw niemu, Stanisławowi Cebuli i innym pod dniem 14 września 1892 l. 8102 pozew o wykreślenie prawa zastawu dla sumy 102 zł. 28³/₄ ct. m. k., ze ze stanu biernego dóbr Ochotnica, i że na takowy termin do rozprawy sumarycznej na dzień 17 sierpnia 1894 o 10 rano wyznaczono, a odnośną uchwałę ustanowionemu dla niego kuratorowi adw. dr. Chlebowskiemu z substytucją adw. dr. Bersona w Nowym Sączu doręczono.

Wzywa się tedy Jana Cebule, by ustanowionemu kuratorowi środki obrony udzielił, lub sądowi innego wskazał pełnomocnika, inaczey z zaniedbania tego wynikiłe skutki sam sobie przypisze.
Nowy Sącz, d. 23 czerwca 1894.

L. 6403 (4982 3-3)
C. k. Sąd powiatowy zawiadamia niewiadomych z miejsca pobytu Walentego Kuligę i Franciszka Kuligę, że powiatowe Towarzystwo zaliczkowe w Brzozowie wniosło przeciw nim pod dniem 7 maja 1894 do l. 6403 pozew o zapłacenie kwoty 200 zł., na który termin do rozprawy drobniarzowej na dzień 17 sierpnia 1894 o godzinie 9 rano w tut. Sądzie wyznaczono i pozew ten ustanowionemu dla nich kuratorowi Emilowi Witkiewiczowi z Brzozowa doręczono.

Wskutek tego wzywa się Walentego i Franciszka Kuligów, ażeby ustanowionemu kuratorowi udzielił ze swej strony dowodów albo też innego pełnomocnika sądowi przedstawili gdyż wynikiłe z zaniedbania tego skutki sami sobie przypiszą.
Brzozów, 21 lipca 1894.

L. 4964 (4900 2-3)

C. k. Sąd powiat. w Bolechowie wzywa nieznanego z życia i miejsca pobytu Taubę i Süssel Graubart, względnie ich nieznanego spadkobierców, dla których ustanowionym został kurator dr. Jakób Rabinowicz adwokat krajowy z Bolechowa, ażeby w ciągu 1 roku upływającego z dniem 1 lipca 1895 tem pewniej swe prawa zgłosili, gdyż pod wpływem tegoż, na żądanie właściciela hipoteki wykreślenie prawa zastawu na ich rzecz zaindebentowanego dla sumy 40 zł. wa. ze stanu biernego posiadłości w Bolechowie wyk. hip. 398 objęty Ozyasza Heszela Padwe własnej nastąpi.

C. k. Sąd powiatowy.
Bolechów, 19 czerwca 1894.

L. 9078 (4226 2-3)

C. k. Sąd powiatowy miej. deleg. w Nowym Sączu zawiadamia niewiadomą z życia i miejsca pobytu Maryannę z Mirków Stanek, że Zofia i o Mirek, 2-o Durlak wniosła przeciw niej i towarzyszącemu skargę o uznawanie wpisu prawa własności realności w h. 5 gminy Nawojowa objętej na jej rzecz i zniesienie współwłasności tejże realności przez podział fizyczny, i że kuratorem jej dr. Gałkiewicz adwokat w Nowym Sączu ustanowiony został.

Zalecając jej zarazem, by kuratorowi swemu informacji do obrony udzieliła lub innego zastępcę prawnego sobie obrała i o tem sąd zawiadomiła, gdyż inaczej winę o siebie samej przypisać będzie musiała.

Nowy Sącz, dnia 21 czerwca 1894.

L. 27889 (4913 2-3)

C. k. Sąd krajowy we Lwowie wiadomo czyni, iż wskutek prośby Sary Einfeld Joela Todresa Jollesa, Serla i Salomona Korkeśów de praes 29 maja 1894 l. 27889 przeciw niewiadomemu z życia i miejsca pobytu W. G. Erlerowi o wykreślenie prenotacji prawa zastawu dla sumy 46 zł. 27 ct. wa. wyk. 217 m. karcie i. poz. 13 na rzecz W. G. Erlera skuteczniejszej po myśli § 45 u. hip. termin na dzień 10 września 1894 w sądzie tut. wyznaczono i że na tym terminie winien W. G. Erler wykażać, że termin do usprawiedliwienia prenotacji był jeszcze otwarty lub że skarga była wniesioną w czasie właściwym i należyte popieraną, gdyż inaczej wykreślenie prenotacji prawa zastawu na rzecz W. G. Erlera dla sumy 46 zł. 27 ct. m. k. wyk. hip. 217 m. Lwów karta C. poz. 13 skuteczniejszej, będzie dozwolone.

Powyższa uchwała doręcza się z życia i miejsca pobytu niewiadomemu W. G. Erlerowi do rąk równocześnie w osobie p. adwokata dr. Kwiatkowskiego ustanowionego kuratora.

Wzywamy niniejszym edyktem W. G. Erlera, aby w należywym czasie u ustanowionego kuratora lub też w sądzie osobiście, albo przez innego zastępcę się zgłosił i celem przestrzegania swoich praw stosownych środków użył, ileże z zaniechania wyniknąć mogące niekorzystne skutki sam sobie przypisze.

Lwów, dnia 7 lipca 1894.

L. 6127 (4937 2-3)

C. k. Sąd powiatowy w Zborowie zawiadamia niewiadomą z życia i miejsca pobytu Stanisława Drozda iż celem doręczenia temuż tusa. uchwały z dnia 10 kwietnia 1894 l. 3915 w sprawie egzekucyjnej galic. Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacji we Lwowie przeciw niemu pto 400 zł. o egzekucyjne ocenienie realności objętych wyk. hip. 48, 422, 435, 472, 473, 474, 478 i 498 gminy Olejów ustanowiono kuratora ad actam adw. dr. Naglera w Zborowie.

Rzeczą jest więc Stanisława Drozda do powyższego kuratora się zgłosić lub innego zastępcę wskazać.

Zborów, dnia 15 czerwca 1894.

L. 5146 (4920 2-3)

C. k. Sąd obwodowy w Kołomyi zawiadamia niewiadomą z miejsca pobytu Annę Bazakową, że w celu zastępowania jej w sprawie spadkowej po sp. Antonim Zaleskim kurator w osobie adw. Hniewickiego z substytucją adw. dr. Kraśnickiego z Kołomyi ustanowiony został i że pierwszemu z nich doręczoną została ts. uchwała z dnia 26 sierpnia 1893 l. 12793, którą z powodu niewniesionego przez Annę Bazakową oświadczenia do spadku po Antonim Zaleskim jej prawa do tegoż spadku pominięto.

Kołomyja, dnia 7 kwietnia 1894.

L. 9043 (4808 2-3)

C. k. Sąd krajowy w Krakowie w skutek prośby Julii Baldegrunn wzywa każdego posiadacza karty zastawniczej filii c. k. uprzywilejowanego akcyjnego Banku hipotecznego w Krakowie z daty Kraków 6 lipca 1892 Nro 2023 na dwa losy krakowskie Nro 63893 i 6177 opiekującej, aby się z pomienioną kartą zastawniczą w przeciągu jednego roku sześciu tygodni i 3 dni tem pe-

wniej zgłosił, gdyż takowa na ponowne żądanie prosiącej za umorzoną uznana zostanie.

Kraków, dnia 6 kwietnia 1894.

L. 8286 (4886 2-3)

Radziechowski c. k. Sąd powiatowy powiadamia z miejsca pobytu niewiadomego Chaima Ber 2 im. Akermanu, że dla niego ustanowi. no kuratorem adwokata krajowego dr. Altera w Radziechowie celem doręczenia tusa. dowej uchwały tabularno-egzekucyjnej z dnia 20 czerwca 1891 l. 5907.

C. k. Sąd powiatowy.
Radziechów, 11 czerwca 1894.

L. 15269 (4962 2-3)

C. k. Sąd obwodowy podaje do wiadomości, że w sprawie wekslowej Leiby Grunsteina przeciw Józefowi Gawronowi pto 260 zł. a. w. zpn. dla niewiadomego z miejsca pobytu Józefa Gawrona kuratorem adw. dr. Jana Steca a jego zastępcą adw. dr. Juliusza Chodackiego ustanowił i doręczył kuratorowi nakaz zapłaty z dnia 26 lipca 1894 l. 15269 dla Józefa Gawrona przeznaczony.

Tarnów, 26 lipca 1894.

L. 27890 (4911 2-3)

C. k. Sąd krajowy we Lwowie wiadomo czyni, iż wskutek prośby Sary Einfeld, Joela Todresa Jollesa, Serla i Salomona Korkeśów przeciw W. G. Erlerowi de praes. 29 maja 1894 l. 27890 wniesionej o wykreślenie po myśli § 45 ust. hip. prenotacji i prawa zastawu dla kwoty 192 zł. 55 ct. m. k. w wyk. hip. 217 m. karcie C. poz. 14 gminy miasta Lwów skuteczniejszej termin na dzień 10 września 1894 w sądzie tut. wyznaczono, i że na tym terminie winien W. G. Erler wykażać, że termin do usprawiedliwienia prenotacji był jeszcze otwarty, lub że skarga wniesioną była w czasie właściwym i należyte dalej popieraną, gdyż inaczej wykreślenie prenotacji i prawa zastawu dla kwoty 192 zł. 55 ct. m. k. w wyk. hip. 217 karta C. w poz. 14 gminy miasta Lwów na rzecz W. G. Erlera skuteczniejszej, będzie dozwolone.

Powyższa uchwała doręcza się z życia i miejsca pobytu niewiadomemu W. G. Erlerowi do rąk równocześnie w osobie p. adw. dr. Kwiatkowskiego ustanowionego kuratora.

Wzywamy niniejszym edyktem W. G. Erlera, aby w należywym czasie u ustanowionego kuratora lub też w sądzie osobiście albo przez innego zastępcę się zgłosił, i celem przestrzegania swoich praw stosownych środków użył, ileże z zaniechania wyniknąć mogące niekorzystne skutki sam sobie przypisze.

Lwów, 7 lipca 1894.

L. 27888 (4912 2-3)

C. k. Sąd krajowy we Lwowie wiadomo czyni, iż wskutek prośby Sary Einfeld, Joela Todresa Jollesa, Serla Korkeśa i Salomona Korkeśa de praes. 29 maja 1894 l. 27888 przeciw niewiadomemu z życia i miejsca pobytu W. G. Erlerowi o wykreślenie prenotacji prawa zastawu dla sumy 96 zł. 27 ct. m. k. wyk. hip. 217 m. Lwów karta C. poz. 12 skuteczniejszej termin na dzień 10 września 1894 w sądzie tut. wyznaczono po myśli § 45 u. hip. i że na tym terminie winien W. G. Erler dowieść, że termin do usprawiedliwienia prenotacji jest otwarty lub że skarga była wniesioną w czasie właściwym i dalej popieraną, gdyż inaczej wykreślenie prenotacji prawa zastawu na rzecz W. G. Erlera dla sumy 96 zł. 27 ct. m. k. wyk. hip. 217 m. kl. poz. 12 gminy m. Lwów będzie dozwolone.

Powyższa uchwała doręcza się z życia i miejsca pobytu niewiadomemu W. G. Erlerowi do rąk równocześnie w osobie p. adw. dr. Kwiatkowskiego ustanowionego kuratora.

Wzywamy niniejszym edyktem W. G. Erlera, aby w należywym czasie u ustanowionego kuratora lub też w sądzie osobiście albo przez innego zastępcę się zgłosił i celem przestrzegania swoich praw stosownych środków użył ileże z zaniechania wyniknąć mogące skutki niekorzystne sam sobie przypisze.

We Lwowie, 7 lipca 1894.

L. 4276 (4906 2-3)

C. k. Sąd powiatowy w Ropczycach, podaje do wiadomości, że na zaspokojenie wierzytelności Towarzystwa wzajemnego kredytu w Sędziszowie w kwocie 300 zł. w. a. zpn. dozwolona została egzekucyjna sprzedaż realności wykazem hipotecznym l. 163 ks. gr. gm. Wolica piaskowa objętej dłużników Franciszka i Kunegundy Danielów po połowie własnej, oraz realności wyk. hip. l. 215 tej samej księgi gruntowej objętej, współdłużniczki solidarnej Kunegundy Danielowej własnej.

Ropczycy, 9 maja 1894.

L. 3394 (4904 2-3)

C. k. Sąd powiatowy w Monasterzyskach oznajmia, że na dniu 20 listopada 1888 zmarła w Monasterzyskach Eida Ritter bez rozporządzenia ostatniej woli. Gdy

tut. sądowi niewiadome z życia i miejsca pobytu Simona Rittera, przeto wzywa się go aby w przeciągu jednego roku licząc od dnia niżej wymienionego oświadczenie swe do spadku swej matki wniósł, gdyż w przeciwnym razie spadek dla którego równocześnie mianuje się kuratorem Kalmana Liebreicha z Monasterzysk, tylko z tymi pertraktowany będzie, którzy swój tytuł prawny wykażą i oświadczenie do spadku wniosą, przyznany zostanie.

Monasterzyska, 20 maja 1894.

L. 4120 (4945 2-3)

Wadowicki c. k. Sąd obwodowy zawiadamia niewiadomych z życia i miejsca pobytu Jacentego i Reginę Lewandowskich oraz ich spadkobierców, że przeciw nim wytoczył Edmund Baron Larisch skargę de pr. 10 lipca 1894 l. 4120 o uznanie, że zaprotowane na ich rzecz w stanie biernym dóbr Bulowice lw. 212 prawo własności gruntu „Kobieloszówka“ tudzież prawo do wybudowania browaru na tym gruncie, warzenia napojów i szynkowania takowych itd. przez przedawnienie zgasiło, że skargę tę zadekretowaną do postępowania pisemnego doręczono ustanowionemu dla nich kuratorowi Drowi Kornowi w Wadowicach zakreślając 90-dniowy termin do wniesienia obrony.

Wzywa się zatem Jacentego i Reginę Lewandowskich oraz ich spadkobierców, by ustanowionemu kuratorowi środków obrony dostarczyli lub sobie innego zastępcę prawnego obrali i o tem Sądowi obwodowemu donieśli.

Wadowice, 14 lipca 1894.

L. 5208 (4956 2-3)

C. k. Sąd powiatowy w Tuchowie wzywa niewiadomych z miejsca pobytu Michała Stempienia i Jakóba Stempienia, ażeby do spadku po ojeu sp. Jania Stempieniu zmarłym w Zalasowy w przeciągu jednego roku tem pewniej się zgłosili, ileże w razie przeciwnym, spadek ten ze zgłaszającymi się dziećmi i z ustanowionym kuratorem Janem Stempieniem pertraktowany będzie.

Tuchów, dnia 13 lipca 1894.

L. 27891 (4914 2-3)

C. k. Sąd krajowy we Lwowie wiadomo czyni, iż wskutek prośby Sary Einfeld, Joela Todresa, Jollesa Serla i Salomona Korkeśów de praes. 29 maja 1894 l. 27891 przeciw niewiadomemu z życia i miejsca pobytu Janowi Kuczynskiemu o wykreślenie prenotacji prawa zastawu dla obowiązku wystawienia domu pod l. 900% we Lwowie we wykazie 217 m. karta l. poz. 24 skuteczniejszej, po myśli § 45 u. hip. termin na dzień 10 września 1894 w sądzie tut. wyznaczono, i że na tym terminie winien Jan Kuczynski wykażać, że termin do usprawiedliwienia prenotacji był jeszcze otwarty lub że skarga wniesioną i popieraną była w czasie właściwym, gdyż inaczej wykreślenie prenotacji prawa zastawu wyk. 217 karta l. poz. 24 gminy miasta Lwów na rzecz Jana Kuczynskiego skuteczniejszej będzie dozwolone. Powyższa uchwała doręcza się z życia i miejsca pobytu niewiadomemu Janowi Kuczynskiemu do rąk równocześnie w osobie p. adw. dra Paździery ustanowionego kuratora.

Wzywamy niniejszym edyktem Jana Kuczynskiego, aby w należywym czasie u ustanowionego kuratora lub też w sądzie osobiście, albo przez innego zastępcę się zgłosił i celem przestrzegania swych praw stosownych środków użył, ileże z zaniechania wyniknąć mogące niekorzystne skutki sam sobie przypisze.

Lwów, dnia 7 lipca 1894.

L. 658 (4994 2-3)

C. k. Izba notaryalna we Lwowie wzywa niniejszym wszystkich, którzyby do kaucji notaryalnej c. k. notaryusza p. Ignacego Krausa z tytułu urzędowania jego jako c. k. notaryusza w Sokalu w kwocie 1050 zł. aw. instrumensum kaucyjnym p. Zofii z Rupińskich Krausa z daty Sokal 2 października 1871 zapisanej, a na realności l. 38 w Sokalu wykazem hipot. l. 1133 objętej, hipotekowanej. na podstawie §. 25 ustawy notaryalnej rościli sobie pretensye, ażeby takowe w przeciągu sześciu miesięcy od dnia trzeciego ogłoszenia tego edyktu w urzędowym dodatku „Gazety Lwowskiej“ w c. k. Izbie notaryalnej we Lwowie tem pewniej zgłosili, ile że w razie przeciwnym powyższa kaucja bez względu na jakiegokolwiek pretensje trzecich osób ze stanu biernego pomienionej realności wykreślona, a odnosne dokumenta dotyczące w depozycie c. k. sądu krajowego we Lwowie przechowane, właścicielowi wydane zostaną.

C. k. Izba notaryalna.

Lwów, dnia 16 czerwca 1894.

L. 5551 (4950 2-3)

C. k. Sąd powiatowy w Pilźnie zawiadamia niewiadomych z miejsca pobytu Michała i Maryanny Musiałów, iż przeciw nim wniesli byli Józef i Maryannę Kalemby prośbę o nakaz rumacyi z realności pod l. k.

32 w Jastrzębce położonej z dniem 24 lipca 1894, wskutek czego wydano nakaz rumacyi pod dniem 17 lipca 1894, l. 5551.

Dla nieobecnych awizatów ustanowiono kuratora w osobie p. adw. dr. Tadeusza Fiedkiewicza i trmż doręczono powyższy nakaz rumacyi dla awizatów przeznaczony.

C. k. Sąd powiatowy.
Pilzno, dnia 17 lipca 1894.

L. 4505 (4949 2-3)

C. k. Sąd powiatowy w Pruchniku zawiadamia niewiadomego z miejsca pobytu Franciszka Orłowskiego, że celem doręczenia mu uchwały w sprawach spadkowych po Michale i Teofilu Orłowskich zapadłych, niemniej uchwały tabularnej z dnia 25 stycznia 1894 l. 464 ustanowił dla tegoż kuratorem Stanisława Hołuba notaryusza w Pruchniku Pruchnik, dnia 27 czerwca 1894.

L. 12737 (4944 2-3)

C. k. Sąd obwodowy w Stanisławowie czyni wiadomo, iż wskutek prośby dr. Jana Sterkowicza wdrożył postępowanie amortyzacyjne względem rzekomo ztraconego losu miasta Stanisławowa nr. 14524 nominalnej wartości 20 zł i wzywa tedy wszystkich, którzy do tego losu jakie prawa podnieść chcą, by takowe w ciągu 1 roku 6 tygodni i 3 dni od dnia rzeczewistej płatności onegoż przed tym sądem tem pewniej zgłosili, inaczej bowiem takowy po bezskutecznym upływie tego terminu, jako stanowczo umorzonym zostanie.

Stanisławów, dnia 30 czerwca 1894.

L. 26399 (4963 2-3)

C. k. Sąd krajowy jako Trybunał handlowy w Krakowie zawiadamia niewiadomego z miejsca pobytu Zygmunta Atteslandera, że przeciw niemu wniósł Ludwik Brachfeld pozew de praes. 23 lipca 1894 l. 26399 o wydanie nakazu zapłaty sumy wekslowej 550 zł. w. a. z przyn. i że wydany wskutek tego pozwu nakaz zapłaty z dnia 24 lipca 1894 l. 26399 doręczony został ustanowionemu dla tego kuratorowi adw. drowi Zygmontowi Eibenschützowi w Krakowie ze substytucją adw. dra Michała Münza w Krakowie i poleca Zygmontowi Atteslanderowi, aby temuż kuratorowi potrzebnych środków obrony dostarczył, lub innego pełnomocnika sobie obrał i sądowi o tem doniósł, w przeciwnym bowiem razie skutki z tego zaniechania wyniknąć mogące sam sobie przypisze.

Kraków, dnia 24 lipca 1894.

L. 3955 (4954 2-3)

C. k. Sąd powiatowy w Czarnym Dunajcu zawiadamia z miejsca pobytu niewiadomych Reginę Fiedor, Jakóba Leję, Rozalię Murajską, Karola Leję, Kunegundę Paut i Wojciecha Leję, że Agnieszka Orawiec wniosła przeciwko nim i Annie Bania pozew o zapłacenie kwoty 148 zł. 75 ct., wskutek czego im kuratorem Jędrzeja Masnego ustanowiono i termin do rozprawy sumarycznej na dzień 3 września 1894 wyznaczono.

C. k. Sąd powiatowy.

Czarny Dunajec, dnia 21 lipca 1894.

L. 5839 (4923 2-3)

C. k. Sąd obwodowy jako handlowy w Rzeszowie ogłasza niniejszem, że z dniem dzisiejszym wpisana została do tut. sąd. rejestru dla stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych firma: „Spółkowa kasa oszczędności i pożyczek w Tarnobrzegu, spółka zarejestrowana z nieograniczoną poręczą“ z tem dołożeniem, że stowarzyszenie to opiera się na statucie z dnia 4 lipca 1894 w którym to dniu walne zgromadzenie wybrało Zarząd złożony z dr. Antoniego Surowieckiego, jako przełożonego, Jana Frankhamera jako zastępcę przełożonego, tudzież Jana Słonki, Jana Sokola i Wojciecha Wiącka jako członków, dalej że siedzibą spółki będzie Tarnobrzeg, że następnie firmę spółki podpisująć będzie Przełożony Zarządu lub jego zastępca, a prócz tego jeden z członków Zarządu, wreszcie, że członkowie stowarzyszenia ręczą solidarnie całym swoim majątkiem za zobowiązania spółki w obec osób trzecich, a celem stowarzyszenia jest podniesienie bytu członków pod względem moralnym i materialnym.

Rzeszów, dnia 12 lipca 1894.

(5015 2-3)

Dr. Stanisław Orłowski, adwokat w Borszczowie, zgłosił zamiar przesiedlenia się do Tłumacza.

Z Wydziału Izby adwokackiej.
Lwów, dnia 7 lipca 1894.

(5014 2-3)

Substytutem zmarłego w dniu 29 maja br. dr. Joachima Rosenberga, adwokata w Stanisławowie zamianowany został adwokat w Stanisławowie dr. Ludwik Katzenellenbogen.

Z Wydziału Izby adwokackiej.
Lwów, dnia 9 czerwca 1894.

Obwieszczenie. Od 1 sierpnia b. r. można przesyłać do Serbii pakiety pocztowe do 5 kilogramów wagi i to bez podania wartości lub z podaniem takowej aż do 800 zł.—2000 franków oraz frachty i pakiety pocztowe za zaliczką (z wyjątkiem zaliczkowych listów) aż do wysokości 500 zł.—1250 franków.

Blizsze szczegóły podane są w rozporządzeniu Wys. c. k. Ministerstwa handlu z dnia 13 lipca b. r. l. 37039 (nr. 65 z r. 1894 dz. rozp. poczt. i telegr.).

Z c. k. Dyrekcji poczt i telegrafów. Lwów, dnia 20 lipca 1894.

Kundmachung. Vom 1 August l. J. an können im Verkehre mit Serbien Postpakete im Gewichte bis zu 5 Kilogramm und zwar auch solche mit Werthangabe bis zum Betrage von 800 fl.—2000 Francs, ferner Postfrachtstücke und Postpakete mit Nahnahme (nicht aber auch Nachnahmebriefe) bis zum Betrage von 500 fl.—1250 Francs zur Versendung gelangen.

Was hiemit im Grunde der H. M. Verordnung vom 13 Juli l. J. Zl. 37039 (P. u. T. V. Bl. nr. 65) zur allgemeinen Kenntnis gebracht wird. Von der k. k. Post- und Telegrafendirection. Lemberg, am 20 Juli 1894.

Обвѣщеніе. Бѣд 1 сѣрпня с. р. можна послати до Сербїї пакети почтові до 5 кїлограм і то без подана вартости або з поданем вартости аж до 800 зл.—2000 франків, також пакети почтові за послї платю (з внятком анівїт послї платнїх) аж до високости 500 зл.—1250 франків.

Blizhsji priписи поданї сїть в розпорядженю вис. ц. к. Міністерства торговлї з дня 13 липца с. р. ч. 37039 (Ч. 65 ex 1894 дн. rozp. почт. и тел.). З ц. к. Дирекцїи почт. і телеграфів. Львів, дня 20 липца 1894.

Z dniem 7 lipca 1894 zostali wpisani na listę adwokatów: dr. Władysław Józef 2 im. Margasz, dr. Aleksander Bronisław 2 im. Vogel i dr. Wincenty Michał 2 im. Balaban z siedzibą we Lwowie, tudzież dr. Michał Dorundiak z siedzibą w Borszezewie. Z Wydziału Izby Adwokackiej. Lwów, dnia 8 lipca 1894.

Jego Excellencya Pan Prezydent c. k. wyższego sądu krajowego mianował na mocy § 301 p. k. dla III zwyczajnej kadencji posiedzeń sądów przysięgłych w 1894 przy sędzię obwodowym w Tarnopolu, Prezydenta tegoż sądu przewodniczącym zaś Radców Antoniego Reinwartha, Karola Zollnera, dr. Tadeusza Poźniaka, Jerzego Kuzinę i Józefa Schabenbecka zastępcami przewodniczącego sądów przysięgłych. Posiedzenia tej kadencji rozpoczną się dnia 17 września 1894 o godzinie 9 przed południem. Prezydium c. k. sądu obwodowego. Tarnopol, dnia 25 lipca 1894.

C. k. Sąd krajowy w Krakowie zawiadamia niewiadomych z miejsca pobytu Paulinę Krzysztofowicz, N. Dobuszyńską i masę spadkową Franciszka Pszorna, że w sprawie uznania za pustkę przez Magistrat miasta Krakowa drewnianego przystawka do realności lk. 5 dz. III. w Krakowie lwh. 518 objętej na wniosek Magistratu miasta Krakowa celem doręczenia ts. uchwały z 26 sierpnia 1892 l. 26416 niewiadomym z miejsca pobytu Paulinie Krzysztofowicz, N. Dobuszyńskiej i Franciszkowi Pszornowi ustanawia się adw. dr. Karola Pieniżka kuratorem ad actum nieobjętej masy spadkowej Franciszka Pszorna, niewiadomych z miejsca pobytu Pauliny Krzysztofowicz i N. Dobuszyńskiej i poleca im, aby kuratorowi potrzebnych środków obrony dostarczyli lub

innego pełnomocnika sobie obrali i sądowi o tem donieśli, w przeciwnym bowiem razie skutki z tego zaniedbania wyniknąć mogące sami sobie przypiszą.

Kraków, 15 czerwca 1894.

C. k. Sąd krajowy jako Trybunał handlowy w Krakowie zawiadamia niewiadomego z miejsca pobytu Leona Mehla, że przeciw niemu wniósł Chemin Feldmann pozwy wekslowe praes. 21 kwietnia 1894 l. 13628 i 13629 o wydanie nakazów zapłaty sum wekslowych 100 zł. i 50 zł. w. a. z przyn. i że wydane wskutek tych pozwów nakazy zapłaty z dnia 24 kwietnia 1894, l. 13628 i 13629 doręczone zostały ustanowionemu dla tegoż kuratorowi adw. dr. Adamowi Bobilewiczowi ze substytucją adw. dr. Izidora Deichesa w Krakowie i poleca Leonowi Mechlowi, aby temuż kuratorowi potrzebnych środków obrony dostarczył lub innego pełnomocnika sobie obrał i sądowi o tem donieśli w przeciwnym bowiem razie skutki z tego zaniedbania wyniknąć mogące sami sobie przypisze.

Kraków, dnia 24 kwietnia 1894.

C. k. Sąd krajowy jako Trybunał handlowy w Krakowie zawiadamia niewiadomego z miejsca pobytu Zygmunta Atteslandera, że przeciw niemu wniósł Stanisław Atteslander pozew de praes. 12 lipca 1894 l. 24855 o wydanie nakazu zapłaty sumy wekslowej 2400 zł. w. a. z przyn. i że wydany wskutek tego pozwu nakaz zapłaty z dnia 13 lipca 1894 l. 24855 doręczony został ustanowionemu dla tego kuratorowi adw. drowi Zygmuntwi Eibenschützowi, ze substytucją adw. dr. Michała Münza w Krakowie i poleca temu Zygmuntwi Atteslanderowi, aby temuż kuratorowi potrzebnych środków obrony dostarczył lub innego pełnomocnika sobie obrał i sądowi o tem donieśli w przeciwnym bowiem razie skutki z tego zaniedbania wyniknąć mogące sami sobie przypisze.

Kraków, dnia 13 lipca 1894.

C. k. Sąd powiatowy w Muszynie zawiadamia niewiadomego z miejsca pobytu Semona Sznicera, aby się do spadku po zmarłym 9 grudnia 1893 bracie sp. Tymku Sznicerze w przeciagu jednego roku oświadczył, w przeciwnym bowiem razie spadek ów przeprowadzonym byłby ze zgłaszającymi się dziećmi i z kuratorem dla niego w osobie Feicia Dulaka ustanowionym.

Muszyna, 1 maja 1894.

C. k. Sąd krajowy zwiada edyktem wszystkich, którzyby wiadomość mieli o życiu lub miejscu pobytu Antoniego Trynki syna Błażeja Trynki który wydał się około roku 1841 z domu rodzicielskiego w Piaskach pod Krakowem i odtąd nie dał o sobie wiadomości, aby o tem albo sądowi tuższemu albo ustanowionemu dla nieobecnego kuratorowi adw. drowi Raczynskiemu w Krakowie donieśli najpóźniej do dnia 31 sierpnia 1895 poczem załatwioną będzie prośba o uznanie Antoniego Trynki za zmarłego.

Kraków, 1 czerwca 1894.

C. k. Sąd obwodowy w Kołomyjach w sprawie wekslowej przeciw dr. Mikołajowi Fedorowiczowi i tow. pto 400 zł. ustanowił kuratorem dla pozwanego, z miejsca pobytu niewiadomego dr. Mikołaja Fedorowicza adw. p. dr. Krasnickiego z substytucją adw. dr. p. Staubera i doręczył nakaz zapłaty z dnia 14 lipca 1894 l. 11460 dla dr. Mikołaja Fedorowicza przeznaczony do rąk kuratora adw. dr. Krasnickiego.

Kołomyja, dnia 14 lipca 1894.

C. k. Sąd powiatowy w Bochni ustanawia w sporze Walentego Rudnika przeciw Wiktorii Kicia et Cons. o własność 3/24 części realności lw. 80 gm. Jodłówka dla niewiadomego z pobytu Jana Kaczmarczyka kuratorem adw. dr. Miebnika i termin do rozprawy usnej na dzień 27 sierpnia 1894 o 9 rano wyznacza.

Rzeczą Jana Kaczmarczyka jest na termin się zgłosić lub pełnomocnika ustanowić, inaczej bowiem spór z kuratorem przeprowadzony będzie.

Bochnia, 27 maja 1894.

C. k. Sąd powiatowy w Gródku podaje do powszechnej wiadomości, że na zasadzie wniesionego przez c. k. Jeneralną Dyrekcję austr. kolei państw. podania de praes. 11 maja 1894 l. 5645 o zarządzanie bezejmownego wydzielenia gruntów zajętych pod budowę drugiego toru kolei na linii Kraków-Lwów w gminie Kamienobród i przypisania tych gruntów do odnosnych ksiąg kolejowych, wprowadza dochodzenie przepisane § 22 ustawy z dnia 19 maja 1874 Nro 70 dz. pp.

i zarazem zwiada niniejszym edyktem wszystkich tych, którzyby się czuli pokrzywdzonymi żądaniem przeniesieniem gruntów kolejowych do wykazu hipotecznego kolei żelaznej, ażeby się z rozszczeniami swemi zgłosili do tutejszego sądu w czasie od dnia 1 sierpnia 1894 do dnia 31 października 1894.

Również zwraca się uwagę stron interesowanych, że wszelkie prawa rzeczowe w dniu wywieszenia edyktu w tut. sądzie t. j. najdalej w dniu 29 lipca 1894 albo po tymże dniu na gruntach do wykazu hipotecznego dla kolei żelaznej wpisać się mających, nabyte, przeciw osobom, które te grunta przed wywieszeniem posiadały, nie będą uwzględnione w przepisywaniu tychże gruntów do księgi dla kolei żelaznej i że termin powyższy do zgłoszeń wyznaczony nie może być przedłużony ani przywrócić do pierwotnego stanu, w razie uchybienia powyższego terminu nie ma miejsca, wreszcie, że od obowiązku zgłoszenia się w terminie edyktalnym z rozszczeniami nie uwalnia okoliczności, iż zgłosił się mające prawo, było już zapisane w dawniejszych księgach gruntowych lub w wykazach hipotecznych, że było wiadome z jakiej rezolucji sądowej lub też jest przedmiotem dochodzenia wskutek podania lub skargi przed sąd wniesionej.

Gródek, 30 czerwca 1894.

C. k. Sąd obwodowy jako Trybunał handlowy w Rzeszowie zawiadamia niewiadomego z miejsca pobytu Jana Koziaza, że przeciw niemu wniósł Mojżesz Rottenberg pozew de praes, 4 kwietnia 1893 l. 3051 o wydanie nakazu zapłaty sumy 96 zł. 84 ct. i że wydany wskutek tego nakaz zapłaty z dnia 6 kwietnia 1893 l. 3051 doręczony został ustanowionemu dla tegoż kuratorowi adw. dr. Malcowi z substytucją adw. dr. Reicha w Rzeszowie i poleca Janowi Koziarzowi, aby temuż kuratorowi potrzebnych środków obrony dostarczył lub innego pełnomocnika sobie obrał i o tem sądowi donieśli, w przeciwnym bowiem razie skutki z tego zaniedbania wyniknąć mogące sami sobie przypisze.

Rzeszów, 5 kwietnia 1894.

C. k. Sąd obwodowy w Kołomyjach w sprawie kasy oszczędności miasta Kołomyj przeciw Dawidowi Schaji Silberbusch i tow. o 36 zł. ustanowił dla niewiadomych z miejsca pobytu pozwanych a to dla Berty Silberbusch kuratorem adw. dr. Hullesa z substytucją adw. dr. Zipsera, dla Abrahama Schaudera kuratorem adw. dr. Trachtenberga z substytucją adw. dr. Schustera i nakonec dla Dawida Schaji Silberbusza kuratorem adw. dr. Allerhandla z substytucją adw. dr. Milgroma i doręczył ustanowionym kuratorom nakaz zapłaty z 21 lipca 1894 l. 11908 dla pozwanych przeznaczony.

Kołomyja, dnia 21 lipca 1894.

C. k. Sąd krajowy jako Trybunał handlowy w Krakowie zawiadamia niewiadomych z miejsca pobytu Stanisława Prebendowskiego i Stanisława Gawlikowskiego, że przeciw nim wniósł Towarzystwo zaliczkowe w Krakowie pozew de praes 21 czerwca 1894 l. 21924 o wydanie nakazu zapłaty sumy wekslowej 40 zł. i że wydany wskutek tego pozwu nakaz zapłaty z dnia 22 czerwca 1894 l. 21924 doręczony został ustanowio-

nemu dla tychże kuratorowi adw. dr. Bobilewiczowi z substytucją adw. dr. Tomika w Krakowie i poleca im, by temuż kuratorowi potrzebnych środków do obrony dostarczyli lub innego pełnomocnika sobie obrali i sądowi o tem donieśli, w przeciwnym bowiem razie skutki z tego zaniedbania wyniknąć mogące sami sobie przypiszą.

Kraków, 13 lipca 1894.

Zawiadamia się niewiadomego z miejsca pobytu Ludwika Bajera, że książę jako administrator dóbr do Zakładu narodowego imienia Ossolińskich należącego wniósł przeciw niemu pozew o zapłacenie kwoty 3082 zł. zpn., na który termin do rozprawy sumarycznej na dzień 6 września 1894 o 9 rano wyznaczony został, i że w sprawie tej ustanowiono dla pozwanego kuratorem adw. dr. Józefa Retingera w Krakowie.

Pozwanego zwiada się zatem, ażeby kuratorowi potrzebnych informacji udzielił, lub innego pełnomocnika obrał, inaczej bowiem skutki zaniedbania sam sobie przypisać będzie musiał.

Radków, 26 czerwca 1894.

C. k. Sąd obwodowy w Kołomyjach zawiadamia niewiadomego z miejsca pobytu Schenacha Reichenbacha, że w sprawie wekslowej Mojżesza Hammera przeciw niemu o 54 zł. wa. zpn. ustanowiony został dla niego kuratorem adw. dr. Hullesa w Kołomyjach, któremu tus. i uchwała z 31 grudnia 1893 l. 13542 uchwała z dnia dzisiejszego z terminem na 7 sierpnia 1894 doręczoną została.

Wzywa się zatem pozwanego, by ustanowionemu kuratorowi potrzebne informacje udzielił lub sobie innego zastępcę wybrał i sądowi go wymienił.

Kołomyja, 30 czerwca 1894.

C. k. Sąd krajowy jako handlowy w Krakowie podaje do publicznej wiadomości, że na skutek t. s. uchwały z dnia 13 kwietnia 1894 l. 10714 w dniu 12 lipca 1894 wpisano do rejestru Stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych przy firmie „Towarzystwo kredytowe dla handlu i przemysłu w Krakowie“ Stowarzyszenie zarejestrowane z ograniczoną odpowiedzialnością, że na walnem zgromadzeniu w dniu 11 marca 1894 w Krakowie odbytem wybrano na dalsze trzecie od r. 1894 do r. 1896 włącznie członkami zarządu pp. dr. Leona Horowitza, Maksa Ehrenpreisa, Dawida Rothirscha, dr. Hermana Brunmera i Juliusza Przeworskiego.

Kraków, 13 kwietnia 1894.

C. k. Sąd powiatowy w Nowymtargu zawiadamia niewiadomego z miejsca pobytu Stanisława Skupnia Sobkowego, iż w sprawie egzekucyjnej Kunegundy Gut Orawie przeciw niemu o 176 zł. 70 ct. a. w. z pn. ustanowiono dla niego kuratorem dra Marcina Kozleckiego adwokata z Nowogotargu i że temu kuratorowi będą doręczane rezolucje sądowe w tej sprawie wydawane a przeznaczone dla egzekuta Stanisława Skupnia Sobkowego, dopóki tenże nie ustanowi sobie innego zastępcy i o tem sądu nie zawiadomi.

Nowyartg, 30 czerwca 1894.

Doniesienia prywatne.

Rossyjską herbata karawanową
w oryginalnem opakowaniu
Sergiusza Wasilewicz Perlowa w Moskwie,
opakowaną pod nadzorem ces. ross. władzy cłowej
po cenach moskiewskich počawszy od zł. 1.80 aż do zł. 10.40 za funt rossyjski poleca
B. SZABŁOWSKI
we Lwowie, ulica Trybunalska l. 1.
Cenniki gratis i franko. Opakowanie bezpłatne. Zamówienia od 3 funtów wysyłamy franko.
174

Powszechna Wystawa krajowa.
Blok i karty wstępu pojedyncze
po cenie blokowej,
Katalogi, Przewodniki,
Losy po 1 zł.
Wszystkie pisma europejskie,
Biuro dzienników i ogłoszeń Ludwika Plohna
ulica Karola Ludwika l. 9,
Kiosk na Wystawie obok bramy głównej.
734

Poleca się handel win Ludwika Stadtmüllera we Lwowie.

Drobne ogłoszenia

od wyrazu petitem centa, tustym
petitem 2 centy.

Znakomite tutki nieklejone Niemojowskiego
zbadane przez miejskie laboratorium, są do na-
bycia we wszystkich trafikach. 330

Wszelkie towary korzenne i artykuły spożywcze
zawsze świeże i w najlepszej jakości po naj-
niższych cenach poleca Leonard Solecki, handel ko-
rzenny, we Lwowie, ul. Batoiego 1. 2. 886

W ostatniej nędzy pozostaje Franciszek
Parzyk, szewc, ze sparaliżowaną lewą ręką,
żonaty i ojciec trojga dzieci, ul. Lyczakowska 1. 117
Datki łaskawe przyjmuje Administracya.

Do serc litościwych udaje się z prośbą o
wsparcie niezaczesłiwa Julia Łachocka, wdowa
po awizyerze kolejowym, który odebrał sobie życie
pozostawiając żonę i drobne dzieci w nędzy ostatniej
Datki łaskawe przyjmuje nasza Administracya.

„Gazeta Lwowska“

jest także do nabycia
w handlu korzennym i pokoju do śniadań

H. Mayera

róg ulicy Lyczakowskiej
i Czarnieckiego. 878

1000 TUTEK

nieklejonych
z doskonałej francuskiej bibułki
po zlr. 1 i wyżej

poleca fabryka

F. Niżałowski

Lwów. 823

Przy odbiorze 5000 sztuk poczta franko.

Na Wystawie krajowej w pawilonie Ballabana i Solkowskiego

można się przekonać o dobroci prawdziwej
starej żytniej wódki bez cukru i bez anyżu

„BAŁŁABANÓWKI“

jakoteż i o

najlepszym bulionie

w Galicji z fabryki Z. Solkow-
skiego w Kryswicach. 901

Sienniki gotowe

od ct. 90, zł. 1.10, 1.40 i wyżej,

Prześcieradła gotowe

po zł. 1.40, 1.65, 1.90 i wyżej

poleca magazyn

F. Knauer i Syn

Lwów, 877

plac Kapitulny 1. 2.

Creme Iris

Specyfik na pęgi.

Połączenie nader szczęśliwe do wydelikacenia
naskórka, wygubienia piegów, przeciw opa-
leniu słonecznemu, pryszczekom, trądzikom itp.
nieczystościom skóry. Użycie pojedyncze,
skutek niezawodny! Już po użyciu jednego
słoika kremu, pęgi bledną, a przy dłuższem
użyciu zupełnie znikają. Każdy słoik kremu
IRIS opatrzony jest marką ochronną

apteki pod „Srebrnym Orłem“ Zygmunta Ruckera

we Lwowie,

Cena słoika 80 ct. w. a.

Zamówienia z prowincyi odwrotną pocztą.

851

Za zł. 5.20

przesyła za zaliczką pocztową do
wszystkich miejscowości Austro-
Węgier ocloną i opłaconą cztero-
litrową beczulkę znakomitego

silnego Koniaku

R. Maiti, Capodistria.

833

Specyalność!

Francuskie Tutki nieklejone

„SANITAS“ 893

z watą odtłuszczoną dr. Brunsu
w każdym munsztuku.

1000 tutek SANITAS w eleg. pudeł-
kach zł. 1.80. — Łaskawe zlecenia na
3000 tutek wysyła franko.

Nowootworzony „Magazyn Akade-
micki“, Lwów, ul. Akademicka 6.

Wyższy niemiecki

Instytut naukowy żeński

Ph. Pick 820

przypomina P. T. interesowanym, że jak do-
tychczas tak i nadal można po ukończe-
niu nauki szkolnej pobierać w języku nie-
mieckim dalszą naukę w takim zakresie,
że po jej ukończeniu można zasiąść
do egzaminu nauczycielskiego.

Przypominając P. T. interesowanym
ten dział naszego Zakładu, zwracamy uwagę,
że udzielamy nauk tak dochodzącym panien-
kom jak i na pensyi do nas oddanym.

K. k. Eisenbahn-Dierection in Stanislaw.

(3069)

Lieferungs-Ausschreibung.

Die Lieferung nachstehend angeführter Schottermengen wird
für das Jahr 1895 im Offertwege vergeben, und zwar:

1. 2000m³ gereuterten Schotter aus dem Stryj-Flusse bei Km. 3—4 der Strecke Stryj-Stanislaw.
2. 1000m³ gereuterten Schotter bei Km. 19—20 der Strecke Stryj-Stanislaw.
3. 1000m³ gereuterten Schotter bei Km. 74—75 der Strecke Stryj-Stanislaw.
4. 1000m³ gereuterten Schotter bei Km. 105—106 der Strecke Cieżów-Stanislaw.
5. 5000m³ gereuterten Schotter aus dem Dniester-Flusse in der Station Bukaczowce.
6. 600m³ Schlägel Schotter aus dem Dniester-Flusse in der Station Bukaczowce.
7. 1900m³ gereuterten Schotter bei Km. 143—144 in der Strecke Halicz-Jezupol.
8. 500m³ Schlägel Schotter bei Km. 143—144 in der Strecke Halicz-Jezupol.
9. 3300m³ gereuterten Schotter bei Km. 143—144 in der Strecke Stanislaw Chryplin.
10. 400m³ Schlägel Schotter beigestellt längst der Zufahrtstrasse und den Vorplätzen der Station Stanislaw.
11. 500m³ gereuterten Schotter aus dem Dniester-Flusse Depot bei Tłumacz.
12. 3000m³ gereuterten Schotter bei Km. 221—222 der Strecke Lemberg Czernowitz.
13. 2500m³ gereuterten Schotter bei Km. 326—327 der Strecke Czernowitz-Suczawa.
14. 1300m³ gereuterten Schotter bei Km. 264—265 bei der Pruth-brücke.
15. 240m³ Schlägel Schotter bei Loco Zufahrtstrasse & V. rplätze der Station Czernowitz.
16. 500m³ Schlägel Schotter bei der Station Czortków.
17. 500m³ Schlägel Schotter bei der Station Husiatyn.
18. 2000m³ Schlägel Schotter bei Km. 74—75 der Strecke Buczacz-Pyszkowce.

Die Ablieferung der vorangeführten Schottermengen muss mit Ende Juni 1895 beendet sein.

Die auf diese Lieferung Bezug habenden Offertformularen, sowie die allgemeinen und speziellen Lieferungs-Bedingnisse können bei der unterfertigten k. k. Eisenbahn-Betriebs-Direction (Bahn-Erhaltungs-Inspectorat) eingesehen, behoben, oder gegen Einsendung des Porto bezogen werden, woselbst auch nähere Auskünfte über die Modalitäten der Lieferung erteilt werden.

Die Offerte können sich entweder auf die ganzen Bedarfsquantitäten, oder auch nur auf einen Theil derselben erstrecken.

Die in allen ihren Theilen vollständig ausgefüllten Offertformularen sind mit einer Stempelmarke a 50 kr. per Bogen versehen längstens bis 15 August 1. J. mittags 12 Uhr versiegelt und mit der Aufschrift: „Offerte für Schotter“ versehen, bei der unterfertigten k. k. Eisenbahn-Betriebs-Direction einzubringen.

Gleichzeitig sind die Schotterproben bei der nächsten k. k. Bahnerhaltungs-Section, oder bei dem k. k. Bahnerhaltungs-Inspectorate in Stanislaw, und bei der k. k. Eisenbahn-Betriebs-Direction Cassa in Stanislaw ein Vadium in der Höhe von 5 Pre. des Lieferungs-Wertes zu hinterlegen.

Die Preise sind franco der genannten Depotplätze zu notiren. Das Offert muss die ausdrückliche Erklärung enthalten, dass dem Offertanten die „Allgemeinen Bedingungen für die Lieferung von Materialien und Ausüstungsgegenständen der k. k. österreichischen Staatsbahnen“, sowie für die Lieferung des offerirten Schotters bestehenden „besondere Bedingungen“ vollkommen bekannt sind, und dass er sich denselben unterwirft.

Der gefertigten k. k. Eisenbahn-Betriebs-Direction steht es frei, die Offerten rücksichtlich des ganzen offerirten Quantums, oder nur eines Theiles desselben zu acceptiren, oder ganz abzulehnen.

Die Eröffnung der eingelaufenen Offerte findet bei der unterfertigten k. k. Eisenbahn-Betriebs-Direction am genannten Tage um 12 Uhr nachmittags statt und bleibt es den Offerenten unbenommen, derselben beizuwohnen.

Offerte welche nach dem obigen Termine eingebracht werden, oder den Bestimmungen dieser Ausschreibung nicht entsprechen, bleiben unberücksichtigt.

Die k. k. Eisenbahn-Betriebs-Direction.

Stanislaw, im Juli 1894.

Los Lwowski cena 1 zł. Ciągnięcie 27 września 1894.

Główna wygrana 60.000 zł.

Losy polecają domy bankowe:

A. Schellenberg i Syn, Kitz i Stoff, Jakób Stroh.

915



Bezpośredni import chińsko-rossyjskiej herbaty i kawy w najlepszych jakościach.

Herbata

ciemno naciągająca z miłą wonią.
1/2 kl. Congo zł. 1.60
„ Souehong „ 2.—
„ Familijnej „ 3.—
„ Melange de Moskau „ 4.—
„ Melange de Londre „ 4.—
„ Wysiewek herbacian. 1.30
„ Wysiewek własnych „ 1.60

Przy odbiorze trzech funtów opła-
cam do każdej pocztowej stacyi.

Kawy

prowadzę w gatunkach szlache-
tnych, czyste, aromatyczne, opła-
cone do każdej pocztowej stacyi,
woreczek 4³/₄ klgr.
Caracas wymienita zł. 9.—
Cuba gruboziarnista „ 9.50
Ceylon „ 10.—
Ceylon gruboziarnista „ 10.40
Ceylon najprzedniejsza „ 10.70
Mooca arabska „ 10.70
Jawa złota gruboziarn „ 10.70

poleca handel 572

Karola Ballabana we Lwowie.

Łaskawe zlecenia z prowincyi uskutecznią się natychmiast.

C. k. Dyrekcya ruchu kolei państw. w Stanisławowie.

(5022)

Ogłoszenie dostawy.

Na rok 1895 rozpisuje się w drodze ofert dostawę następu-
jących ilości żwiru a mianowicie:

1. 2000m³ żwiru rafowanego przy km. 3—4 linii Stryj Stanisławów.
2. 1000 „ „ rafowanego przy km. 19—20 linii Stryj Stanisławów.
3. 1000 „ „ rafowanego przy km. 74—75 linii Stryj Stanisławów.
4. 1000 „ „ rafowanego przy km. 105—106 linii Cieżów-Stanisławów.
5. 5000 „ „ rafowanego z Dniestru w stacyi Bukaczowce.
6. 600 „ „ tłuczonego z Dniestru w stacyi Bukaczowce.
7. 1900 „ „ rafowanego przy km. 143—144 linii Halicz-Jezupol.
8. 500 „ „ tłuczonego przy km. 143—144 linii Halicz-Jezupol.
9. 3300 „ „ rafowanego przy km. 143—144 linii Stanisławów Chryplin.
10. 400 „ „ tłuczonego
11. 500 „ „ rafowanego z Dniestru dostawa koło Tłumacza.
12. 3000 „ „ rafowanego przy km. 221—222 linii Zabłotów.
13. 2500 „ „ rafowanego przy km. 326—327 linii Czerniowce Suczawa.
14. 1300 „ „ rafowanego przy km. 264—265 koło mostu Pruth.
15. 240 „ „ tłuczonego z dostawą do stacyi Czerniowce.
16. 500 „ „ tłuczonego z dostawą do stacyi Czortków.
17. 500 „ „ tłuczonego z dostawą do stacyi Husiatyn.
18. 2000 „ „ tłuczonego przy km. 74—75 linii Buczacz Pyszkowce.

Dostawa wyżej wymienionych ilości żwiru musi być uskutecz-
nioną po koniec czerwca 1895.

Wzory ofert, odnoszące się do tej dostawy, jak również o-
gólne i szczegółowe warunki mogą być u podpisanej c. k. Dyre-
kcji ruchu (w biurze Inspektoratu konserwacyi) przejrzane, podję-
te, lub za uszczerkiem pocztowym przesłane.

Wymienione biuro udziela również bliższych wyjaśnień co
do tej dostawy.

Oferty mogą opiewać na wszystkie ilości, lub też na część
takowych.

Oдноsne wzory ofert ostemplowane marką stemplową na 50
ct. od każdego arkusza, należyście wypełnione, opieczetowane i za-
opatrzone w napis „Oferta na żwir“ należy wnieść najpóźniej do
15 sierpnia b. r. 12 godziny w południe do podpisanej c. k. Dy-
rekcji ruchu.

Równocześnie należy złożyć próbki żwiru w najbliższej se-
kcji, lub też w c. k. Inspektoracie konserwacyi kolei w Stanisła-
wowie, zaś przy kasie c. k. Dyrekcji ruchu w Stanisławowie
złożyć wadium w wysokości 5 pre. wartości oferowanych ma-
teryałów.

Ceny mają być podane z przystawą do wymienionych skła-
dowisk.

Oferta musi zawierać wyraźne oświadczenie, czy oferujące-
mu znane są ogólne warunki dla dostawy materyałów i urządzeń
austriackich kolei państwowych, jak również dla oferowanego żwi-
ru istniejące „szczegółowe warunki“ i że poddaje się ich posta-
nowieniom.

Podpisanej c. k. Dyrekcji ruchu przysługują prawo przyjęcia
ofert w całości, lub też częściowo, albo też odrzucenie tychże.

Otwarcie wniesionych ofert, przy którym oferenci mogą być
obecni nastąpi na dzień wymienionym o godzinie 12 w południe
w biurach c. k. Dyrekcji ruchu.

Oferty wniesione po oznaczonym czasie, lub też nie odpo-
wiadające postanowieniom niniejszego ogłoszenia nie będą uwzględ-
nione.

Stanisławów, w lipcu 1894.

C. k. Dyrekcya ruchu kolei żelaznych.

Papier z fabryki papieru J. Fijałkowskich.